

„Bohaterowie walki z COVID-19”

Dwoje mieszkańców powiatu kępińskiego laureatami konkursu

str. 9



BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 12 października 2021 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 40 (964)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Infamil 800 g. - 44,98 zł
Infamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

POŻAR W DOMU WESELNYM

Dwie osoby zostały przewiezione do szpitala

W Kochłowach w domu weselnym doszło do pożaru komina i schodów. Ogień został ugaszony jeszcze przed przyjazdem straży pożarnej. 2 osoby z podejrzeniem zaccadzenia zostały przewiezione na obserwację do szpitala.



KOCHŁOWY

str. 3

TRZCINICA

Podpisali umowę na dofinansowanie



30 września 2021 roku w Urzędzie Gminy Trzcinica wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski i wójt Grzegorz Hadzik podpisali umowę na realizację operacji „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Piotrówka - etap I”

str. 11

MROCZEN

5-lecie Teatru „Echo Pałacu”



str. 8

W minioną sobotę w Szkole Podstawowej w Mroczeniu odbyła się uroczysta gala z okazji 5-lecia działalności Teatru „Echo Pałacu”.

100 lat ostrzeszowskiego Liceum



str. 2

- Nasze liceum miało szczęście do nauczycieli - mówił podczas jubileuszowych obchodów 100-lecia Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie dyrektor Michał Błoch. - Były wśród nich zawsze niezwykle, nierzadko barwne osobowości, ambitni mentorzy, wymagający pedagodzy, charyzmatyczni trenerzy uczniowskich ciał i dusz, wybitni dydaktycy i wspaniali metodycy, ale nade wszystko bliscy uczniom wychowawcy, dla których szkoła nie była li tylko miejscem pracy.

REKLAMA

FABRYKA MEBLI STOLLECH

Fabryka mebli Stollech mająca siedzibę w Piaskach 13a

ZATRUDNI OD ZARAZ: KRAWCOWE I TAPICERÓW

Praca w systemie 1-zmianowym na bardzo dobrych warunkach płacy z gwarancją stabilnego zatrudnienia.

Tel. kontaktowy 603 591 751

lub osobiście w siedzibie firmy Piaski 13a w godz. od 8 do 16.

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA

Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Droftowice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Elementarz dobrych wspomnień



W miniony czwartek (7 października) w Senacie Rzeczypospolitej Polskiej miało miejsce otwarcie wystawy „Elementarz dobrych wspomnień. W 140. rocznicę urodzin prof. Mariana Falskiego”.

100 lat ostrzeszowskiego Liceum



- Nasze liceum miało szczęście do nauczycieli - mówił podczas jubileuszowych obchodów 100-lecia I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie dyrektor Michał Błoch. - Były wśród nich zawsze niezwykle, nierzadko barwne osobowości, ambitni mentorzy, wymagający pedagodzy, charyzmatyczni trenerzy uczniowskich ciał i dusz, wybitni dydaktycy i wspaniali metodycy, ale nade wszystko bliscy uczniom wychowawcy, dla których szkoła nie była li tylko miejscem pracy.

Pandemia, która nieoczekiwanie zdominowała rok 2020 sprawiła, że przypadające na ten czas obchody trzeba było przenieść o rok później. Wszak tak znaczny jubileusz trudno świętować w ścisłym reżimie sanitarnym. W minioną sobotę do ostrzeszowskiej Alma Mater - bo tak swoje liceum nazywała jego uczniowie i nauczyciele - zjechały całe pokolenia absolwentów. Wspomnieniom nierzadko towarzyszyły łzy wzruszenia.

- Panie profesorze Kochany... - witały się z nauczycielem fizyki Stanisławem Stawskim jego uczennice, które - jak wyznały - maturę zdawały w 1965 roku.

- To była najcudowniejsza szkoła i wiele bym dała za to, żeby tamte lata wróciły - przekonywała Danuta Figaszewska, z domu Węclawik. - Tu do liceum chodziły moje córki, teraz chodzi wnuczka - mówiła z dumą. Wzruszenia nie kryły też Krystyna Sołtys i Maria Płonka (wcześniej Wiczorek).

- W której ławce siedziałyście? - dopytywał Stanisław Stawski. - W różnych - padła odpowiedź. - Nic się nie zmieniły - kokietował fizyk.

Profesor Anna Kulasowa przez 33 lata uczyła w liceum języka rosyjskiego. Szmat czasu, blisko jedna trzecia w 100-letniej historii szkoły. Kiedy pytamy o spędzone w jej murach lata, mówi, że to były piękne chwile. - Kocham was wszystkich bardzo i wspominam bardzo dobrze, chociaż czasem były różne rozmaitości, ale wspomnienia są zawsze dobre - przekonywała.

Kiedy spytaliśmy prof. dra hab. Macieja Manikowskie-

go (matura w 1985 r.), jakie zdarzenie z czteroletniej nauki w tymże liceum utkwiło mu najbardziej w pamięci, ten żartobliwie wspomniął sytuację, jaka miała miejsce przed lekcją języka polskiego. - Grzegorza Rycerskiego zwanego Rycerzem zamknęliśmy w szafie - wspominał. - Trzymaliśmy te drzwi za pomocą miotły i kiedy pani profesor Zdzisława Wawrzycka wchodziła do sali, otworzyliśmy te drzwi i Rycerz wyszedł z szafy.

Doktor Wiesław Przybyła (matura w 1990 R.) nie tylko był uczniem, ale i nauczycielem szkoły. - Mnie chyba najbardziej utkwił w pamięci znakomity zestaw nauczycieli, a przede wszystkim legendarne postaci: pani profesor Zdzisława Krysińska-Wawrzycka, pani profesor Anna Synowiec, pan profesor Jan Gieczewski... To wszystko przechowuje pod powiekami wiele lat i stąd przyjechałem tu dzisiaj z radością, aby odświeżyć obraz mojej szkoły - przekonywał.

Wybitny himalaista Krzysztof Wielicki (matura w 1967 r.) wspominał profesora Stanisława Szuberta, który „chodził i kuksańce dawał na korytarzu”. - Boleć nie bolało, ale był dryl - nie ukrywał. Zdobywca Korony Himalajów lata spędzone w liceum łączy jednak przede wszystkim z harcerstwem. - Ja przede wszystkim pamiętam harcerstwo, takie prawdziwe, które na pewno miało jakiś wpływ na moje życie - przekonywał. A harcerstwo to dla Krzysztofa Wielickiego Szczęp Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej „Watra”, „Granatowa Czwórka” i legendarny komendant Stanisław Stawski.



Jubileuszowe obchody stały się też okazją do otwarcia Izby Pamięci I Liceum Ogólnokształcącego, gdzie poczesne miejsce zajmuje cела, w której od 9 listopada do 8 grudnia 1939 r. przebywał więziony w tych murach (w budynku w czasie II wojny światowej mieścił się obóz jeniecki) z grupą franciszkanów św. Maksymilian Maria Kolbe. Jej poświęcenia dokonał biskup kaliski Damian Bryl, który wcześniej w kościele farnym koncelebrował mszę św. w intencji społeczności szkoły. - Potrzebujemy ludzi wykształconych w naszej ojczyźnie, ale potrzebujemy także ludzi wrażliwych, gotowych do niesienia pomocy innym - przekonywał.

- 100 lat istnienia naszej dostojnej Alma Mater to ważny rozdział książki historii, którą napisały pokolenia uczniów, nauczycieli i przedstawicieli całej społeczności naszego liceum - mówił podczas uroczystej gali Michał Błoch. Dyrektor przekonywał, że historię tworzą ludzie i to im należy się hołd, nie okolicznościom - Moc i siła tej szkoły bierze się z ich pracy, ideałów i dzieł - tłumaczył. (...) - To niezwykle bogata galeria postaci, oso-

bowości. Nie sposób wymienić wszystkich, ale są wśród nich osoby mi bliskie i znane przede mną, przez państwa osobiście. W pamięci moich dziadków i rodziców, a także starszych koleżanek i kolegów trwa bezustannie postać niezwykle filologa klasycznego, starożytnika, budzącego respekt dyrektora Józefa Michlika, alias Apis. Pseudonim ten, nie bez przyczyny nadany, wyrażał się nie tylko w jego charyzmie, nonkonformizmie, ale i dostojności. Oczywiście wyobraźni widzę również postać jego następcy, dyrektora Zenona Krysiaka. Bardzo wymagającego, pracującego z pasją nauczyciela historii, świetnego organizatora życia szkoły w niezwykle trudnym, mrocznym czasie PRL-u, dbającego o wysoki poziom nauczania i dobrą sławę naszej szkoły - wspominał.

Do kierującego liceum



przez 25 lat dyrektora Ryszarda Kaliny jego następcą zwrócił się już bezpośrednio. - Szanowny panie dyrektorze, jest pan dla mnie, dla nas - nauczycieli i absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie autorytetem i wzorem - wyznał. - Pański profesjonalizm i poświęcenie dla tego miejsca i ludzi z nim związanych przyczyniły się do umacniania renomy szkoły. Ciągłe podziwiamy pana charyzmę

i pasję, z jaką prowadził pan swoich uczniów po meandrach wiedzy swojej ukochanej dyscypliny - matematyki, szczególną troskę, z jaką pochylał się pan nad każdym uczniem, dbałość o nauczycieli i pracowników szkoły, a zwłaszcza innowacyjność i kreatywność, które uczyniły tę szkołę nowoczesną na miarę i potrzeby XXI wieku.

Jerzy Bińczak
(matura w 1985 r.)



Kompozycje nagrobne

zamówienia 698 030 876

www.ogrodniczy11.pl

KWACIARNIA

CENTRUM OGRODNICZE
ZIELONY OGRÓD

Ostrzeszów
Wojska Polskiego / Kościuszki

REKLAMA

FOREST Auto-Trans
LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT

 Polska
  Niemcy
  Holandia

tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl

bezpiecznie, komfortowo i pod adres!

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NATANIEJ W REGIONIE

 DOMEK
KRASZEWICE
  URZĘDOWSKI
Okna drewniane
  VEKA

KRONIKA POLICYJNA

Zgłosiła kradzież, do której nie doszło

Ostrzeszowscy policjanci zatrzymali do dyspozycji prokuratora 26-letnią kobietę, która zgłosiła zawiadomienie o niepopelnionym przestępstwie oraz składała fałszywe zeznania.

Policjanci z Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji podczas prowadzonych czynności w sprawie zuchwałej kradzieży telefonu marki iPhone ustalili, że kobieta zgłosiła zawiadomienie o niepopelnionym przestępstwie oraz składała fałszywe zeznania.

Sprawa zaczęła się 3 sierpnia, kiedy to 26-letnia kobieta stawiała się w komendzie informując o kradzieży telefonu komórkowego. - Z treści złożonego zawiadomienia wynikało, że do zdarzenia doszło na placu zabaw w Kobylej Górze, gdzie nieznaną sprawcą wykorzystując nieuwagę kobiety bawiącej się z dzieckiem, zabrał leżącą na ławce torebkę, w której znajdował się telefon oraz pieniądze w kwocie 100 zł, a następnie uciekł w stronę pobliskiego lasu - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

- W trakcie prowadzonych przez funkcjonariuszy czynności ustalono, że zgłaszająca w ogóle nie przebywała w tym czasie we wskazanym miejscu lub w jego okolicy oraz że nie skradziono jej przedmiotowego telefonu, gdyż użytkuje go do chwili obecnej.

4 października prowadzący postępowanie policjanci skontaktowali się telefonicznie z kobietą z prośbą o spotkanie. We wskazanym miejscu, na podstawie prokuratorskiego postanowienia o żądaniu wydania rzeczy, 26-latkę poproszono o dobrowolne wydanie telefonu oraz torby. Tak się stało. Kobieta została zatrzymana i doprowadzona do ostrzeszowskiej komendy celem wykonania dalszych czynności.

- Jak tłumaczyła się 26-lotka, powiadomiła ona policję o kradzieży chcąc zobaczyć, jak w takim przypadku działają organy ścigania - dodaje rzecznik. - W dniu składania zawiadomienia celowo nie podała policjantom numerów identyfikacyjnych urzędzenia, aby utrudnić im podjęte czynności. Oświadczyła również, że w związku z tym, że telefon był ubezpieczony zgłosiła wniosek do firmy ubezpieczeniowej o wypłatę odszkodowania z tytułu kradzieży iPhone'a, które jednak nie zostało jej wypłacone.

Kobiecie przedstawiono zarzut zawiadomienia organów ścigania o niepopelnionym przestępstwie oraz składaniu fałszywych zeznań, do których się przyznała.

Uderzył w samochód

OSTRZESZÓW 6 października o godz. 8.10 na ul. Sportowej w Ostrzeszowie kierujący volkswagenem 18-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, podczas włączania się do ruchu nie zauważył wykonującego toytotą manewr cofania 27-letniego mieszkańca powiatu kępińskiego, w wyniku czego doszło do tylnego zderzenia się pojazdów.

Nie dostosował prędkości

PISARZOWICE 6 października około godz. 12.40 w Pisarzowicach kierujący audi 37-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra, na skutek niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze, na łuku drogi zjechał na przeciwny pas ruchu i doprowadził do zderzenia czołowego z jadącym prawidłowo fiatem, którym kierował 37-letni mieszkaniec gm. Godziesze Wielkie.

RED

REKLAMA

ONDE
clinic

ŚWIATOWA REWOLUCJA
W SPALANIU TKANKI
TŁUSZCZOWEJ!

NOWOŚĆ
onda

OSTRÓW WIELKOPOLSKI
ul. Strzelecka 35/1 tel. 503 91 91 92

KOCHŁOWY Dwie osoby zostały przewiezione do szpitala

Pożar w domu weselnym

W Kochłowach w domu weselnym doszło do pożaru komina i schodów. Ogień został ugaszony jeszcze przed przyjazdem straży pożarnej. 2 osoby z podejrzeniem zacczadzenia zostały przewiezione na obserwację do szpitala.

Do zdarzenia doszło w mi-

nioną niedzielę około godz. 8 rano. Na miejsce skierowano dwa zastępy z JRG Ostrzeszów oraz OSP Ostrzeszów.

Kiedy na miejsce dotarli strażacy, osoby poszkodowane znajdowały się poza miejscem powstania pożaru. - Po zabezpieczeniu miejsca zdarzenia przeprowadzono rozpoznanie - mówi sekc. Paweł Kuna z KP PSP

w Ostrzeszowie. - Osobom poszkodowanym ratownicy udzielili kwalifikowanej pierwszej pomocy, a następnie przekazali je Zespołowi Ratownictwa Medycznego, który przybył na miejsce zdarzenia.

Miejsce powstania pożaru zostało sprawdzone pod względem obecności tlenu węgla, nie stwierdzono obec-

ności czadu. - Pomieszczenia zostały przewietrzone przed naszym przybyciem - dodaje sekc. Kuna. - Przy pomocy kamery termowizyjnej sprawdzono pogorzeliśko i przewód kominowy, nie stwierdzono zarzewi ognia.

Po przebadaniu osób poszkodowanych, dwie osoby zostały zabrane do szpitala.

RED

Muzeum Elementarza w Kuźnicy Grabowskiej trafiło do Senatu

Elementarz dobrych wspomnień



W miniony czwartek (7 października) w Senacie Rzeczypospolitej Polskiej miało miejsce otwarcie wystawy „Elementarz dobrych wspomnień. W 140. rocznicę urodzin prof. Mariana Falskiego”.

Inicjatorką wystawy była senator Ewa Matecka. - Dziecko jest najważniejsze. O tym z pewnością bardzo dobrze wiedział pan prof. Marian Falski - znany pedagog, wspaniały działacz oświatowy, reformator oświaty polskiej - wyznała. Opracowany przez prof. Falskiego Elementarz okazał się najbardziej znanym i najdłużej wydawanym podręcznikiem na świecie. - To był Elementarz, który nosił w sobie całkiem inne treści, który był rewolucją w metodologii nauczania tak małych dzieci - wyznała.

Senator przypomniała, że w gminie Kraszewice, w dawnym dworku w Kuźnicy Grabowskiej, w której przez pewien czas przebywał prof. Marian Falski - powstało Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Falskiego. - Tam w 1910 r. poślubił córkę miejscowego właściciela ziemskiego Irenę Oxner i tam powstało jedyne na świecie Muzeum Elementarza - mówiła z dumą. - Malutki budynek, gdzie jest klasa, w której jest za-

aranżowana przestrzeń, tak jak klasa z lat pięćdziesiątych - tłumaczyła Matecka. Senator podkreślała, że Muzeum to bardzo dba o spuściznę po Marianie Falskim organizuje m.in. coroczne ogólnopolskie wspólne czytanie Elementarza. W jego zbiorach znajduje się dzisiaj m.in. ok. 120 wydań elementarzy z całego świata.

Marszałek Senatu Tomasz Grodzki przypomniał, że Marian Falski był z wykształcenia inżynierem mechanikiem, który „może dzięki technicznemu wykształceniu napisał ten Elementarz w sposób tak precyzyjny”. Powtórzył wyekspozowaną na wystawie wypowiedź pewnego listonosza, który dostarczając korespondencję profesorowi Falskiemu powiedział: „Panie, to przecież książka narodowa. Takiej drugiej nie ma. Zmieniać się będą rządy i ustroje, przechodzić wojny, a ta książka zostanie, bo to książka narodowa”. - To jest najlepsza recenzja dzieła, które przecież powstało po to, by w odra-



dzającej się Polsce zunifikować naukę pisania i mówienia po polsku, co było ogromnym wyzwaniem patriotycznym dla wszystkich, którym droga była odradzająca się w 1918 r. Rzeczpospolita - przekonywał.

Wójt Kraszewice Konrad Kuświk przypomniał, że Elementarz Mariana Falskiego był najczęściej wznawianym i najdłużej wydawanym podręcznikiem na świecie, a jego pierwsze wydanie ukazało się w 1910 r. - Czy to Kuźnica Grabowska przyczyniła się do wydania tego podręcznika? - zastanawiał się wójt gminy.

Dr hab. Marek Wroński, cioteczny wnuk prof. Mariana Falskiego podkreślał, że

autor Elementarza był człowiekiem niezwykle odważnym. - nie bał się głośno mówić, że z czymś się nie zgadzał - dowodził.

Na wystawie, przygotowanej przez Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Falskiego w Kuźnicy Grab. i Gminę Kraszewice, można zobaczyć plansze ze zdjęciami i wspomnieniami prof. Falskiego, unikatowe wydania Elementarza z różnych lat, dawną ławkę szkolną i przybory do pisania. Skarbnicą wiedzy o profesorze i jego Elementarzu jest niewątpliwie dyrektor Muzeum Ewa Małag, która była przewodnikiem po wystawie.

RED



BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78

KĘPNO ul. Graniczna 21a

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

Od 100 lat służą w Mikstacie



Od 100 lat Siostry Franciszki Rodziny Maryi w Mikstacie spieszą z pomocą dzieciom, chorym i wszystkim potrzebującym wsparcia. Przez ten czas trwale wpisały się w krajobraz społeczny miasta zyskując sympatię i wdzięczność mieszkańców. Podczas uroczystości jubileuszowej burmistrz Henryk Zieliński i przewodniczący Łukasz Dybul wręczyli s. Beacie Czop list gratulacyjny i kwiaty jako wyraz podziękowania za całe dobro, jakie siostry czynią w Mikstacie.



Siostry Franciszki Rodziny Maryi przybyły do Mikstatu 3 maja 1921 roku z Lwowa odpowiadając na wcześniejsze zaproszenie ks. Franciszka K. Ruszczyńskiego, ówczesnego proboszcza

parafii mikstackiej, który przekazał siostrze budynek przy ul. Kaliskiej, w którym mieści się Dom Zakonny. Dzisiaj siostry prowadzą tam świetlicę socjoterapeutyczną współfinansowaną przez samorząd mikstacki.

Jubileusz 100-lecia obecności zakonnic w naszym mieście obchodzono w minioną sobotę, 2 października w kościele farnym oraz w Domu Zakonnym w Mikstacie. Przybliżając zebrałym historię zakonu, przy-

pominając nazwiska siostr i ich niekiedy dramatyczne losy (zwłaszcza w okresie okupacji hitlerowskiej i latach powojennych) s. Magdalena Abramow-Newerly wspomniała, że w ciągu wieku w mikstackiej placówce służyły 92 zakonnice, a obecna przełożona jest 25 z kolei. Wzruszający był także pokaz multimedialny skompilowany z archiwalnych zdjęć dokumentujących historię mikstackiej placówki.

Podczas uroczystości Henryk Zieliński, burmistrz Mikstatu i Łukasz Dybul, przewodniczący Rady Miejskiej w Mikstacie przekazali Siostrze FR. R. M. w Mikstacie okolicznościowy list gratulacyjny. - 100 lat temu witano Was w Mikstacie z otwartymi rękami i nadzieją. Odrodzona Polska dźwigała się z zaborów i pożogi wojny światowej, leczyla rany po wojnie z bolszewicką Rosją. Ojczyznę trzeba było scałić i urządzić na nowo. A w małych, lokalnych ojczyznach, takich jak Mikstat, na pomoc czekały sieroty, starcy, chorzy, porzuceni i biedni. Liczyły się każde sprawne ręce, otwarta głowa i dobre serce - napisali. (...) - Chcemy dzisiaj serdecznie podziękować Naszym Wspaniałym Siostrze Franciszkom Rodziny Maryi za ogrom pracy, słowa otuchy i nadziei oraz wielkie serce codziennie okazywane podopiecznym. Jesteśmy bardzo wdzięczni za dobro jakie czynicie w Mikstacie. Oddajemy także hołd wszystkim Siostrze, które przez całe stulecie, nie zważając na wichry dziejów niosły pomoc mieszkańcom Mikstatu. Cichutko i dyskretnie, ale z wielkim zaangażowaniem Siostry FR. R.M. uczestniczą w życiu naszego miasta czyniąc je lepszym, ciekawszym, barwniejszym, niosąc pociechę duszy i ulgę w cierpieniu.

PK/UM

REKLAMA

Dynia - olbrzym



25-kilogramowa dynia, która wyrosła na terenie gospodarstwa Stanisława Cegiełki z ulicy Słonecznej w Kraszewicach, robi wrażenie.

Jak mówi pan Stanisław, emerytowany listo-

nosz, okazała dynia wyrosła tuż za stodołą. W pobliżu był kompost, więc miały z czego ciągnąć, ale ważne jest też to, jakie są nasiona, a te kupił na targowisku w Grabowie nad Prosną - wyznaje. **RED**

MOTORYZACYJNE CACKA NA KOŃCU ŚWIATA



3 bm. na Końcu Świata w gminie Kraszewice odbył się zlot samochodów zabytkowych.

Wydarzenie miało charakter zakończenia sezonu wyjazdowego 2021. Podczas zlotu podziwiać można było przeróżne cacka motoryzacyjne, jakie zachowały się na ziemi ostrzeszowskiej, wśród nich niezmodernizowane „maluchy”, polonezy czy duże fiaty.



Organizatorem imprezy było Stowarzyszenie Kła-

syki na ziemi Ostrzeszowskiej. **RED**

SKUP PALET

Więcej informacji:

☎ 502 447 666

SRH Rolnik

Spółdzielnia posiada do sprzedania
działkę o pow. 1200 m²
z budynkiem handlowym
(lub możliwość adaptacji na budynek mieszkalny)

w Szklarcze Przygodzickiej
Tel. 62/730-11-61 lub 62/730-10-66
(w godz. 8.00-14.00)

Najlepsi Wielkopolscy Rolnicy Wybrani



2 października w Sali Ziemi na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich, odbyła się jubileuszowa gala konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku” wraz z finałami XIX i XX edycji konkursu. Wśród laureatów znaleźli się Anna i Marek Golanowscy z Kraszewic oraz Remigiusz i Katarzyna Ostrowiczowie z Bukownicy.

W ciągu 20 lat trwania konkursu, w którym uczestniczyło ponad 1300 rolników, nagrodę główną - statuetkę Siewcy, otrzymało

195 producentów rolnych. Do XIX edycji Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku 2019 przystąpiło 35 gospodarstw rolnych z 22 powiatów województwa wielkopolskiego. Z kolei do XX edycji Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku 2020 zgłosiły się aż 53 gospodarstwa z Wielkopolski.

- Wielkopolska to region nowoczesny, innowacyjny, z dobrze rozwiniętym rolnictwem. Rolnicy z Wielkopolski mają znaczący udział w krajowej produkcji trzody chlewnej, wołowiny, mleka, produkcji różnych płodów rolnych. Wielkopolskie rolnictwo korzysta z nowocze-

nych technologii, rozwija się dzięki środkom unijnym, stosuje nowoczesne oraz ekologiczne metody produkcji by trafić do szerokiego grona odbiorców, a także by to co trafia na nasze stoły było jak najwyższej jakości. To właśnie w Wielkopolsce rolnicy wytwarzają największą globalną produkcję rolniczą i można ich uznać za najlepszych na świecie - mówi wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski

Powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego Kapituła Konkursu pod przewodnictwem prof. dr hab. Grzegorza Skrzyp-

czaka wizytowała zgłoszone do konkursu gospodarstwa, oceniała je i rekomendowała Zarządowi Województwa grupę 20 nominowanych i 10 laureatów z każdej edycji konkursu. Zarówno w XIX jak i XX edycji wyróżnieni rolnicy prezentowali wysoki poziom produkcji rolniczej, stosowali nowoczesne technologie, odznaczali się dobrą organizacją pracy, wysoką estetyką gospodarstw, uzyskiwali wysokie efekty ekonomiczne, a także przejawiali troskę o środowisko naturalne. Kierunki produkcji reprezentowane przez rolników to m.in. produkcja roślinna

i zwierzęca (bydło mleczne i opasowe, trzoda chlewna), warzywnictwo, sadownictwo, drobiarstwo, pszczelarstwo hodowla koni (jeździectwo i hipoterapia), hodowla ryb, grzybów, hodowla królików, grzybów i zieleniarstwo.

- Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspiera obszary wiejskie. Realizowane są rozmaite inicjatywy i programy dzięki którym modernizowane są sale wiejskie instytucje kultury, infrastruktura wodno-kanalizacyjna, nasadzone są drzewa, wspierany sektor pszczelarski i spółki wodne. Wiele milio-

nów złotych trafiło na terenie wiejskie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz środków z budżetu Województwa Wielkopolskiego. Dzięki temu wielkopolska wieś stale się rozwija - dodaje wicemarszałek Krzysztof Grabowski

Część artystyczną finału rozpoczął występ zespołu Wokalnego Semplicze, który wykonał utwory o charakterze ludowym i folklorystycznym. Na zakończenie uroczystości wystąpiła Maryla Rodowicz, która swoimi przebojami zachwycała i zabrała w muzyczną podróż.

RED

O sytuacji w DPS-ach i pieczy zastępczej

OSTRZESZÓW

Omówienie sytuacji w domach pomocy społecznej, które borykają się z trudną sytuacją finansową spowodowaną pandemią koronawirusa oraz sytuacji w pieczy zastępczej było zasadniczym punktem obrad Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Publicznych powiatu ostrzeszowskiego.

Komisje spotkały się 4 paź-

dziernika na wspólnym posiedzeniu, w którym uczestniczyły dyrektorki Domów Pomocy Społecznej w Marszałkach i Kochłowach: Katarzyna Kulok oraz Aneta Małolepsza, a także, w zastępstwie dyrektor DPS w Kobylej Górze, główna księgowa Dorota Sztukowska.

Dom Pomocy Społecznej w Marszałkach specjalizuje się w opiece nad osobami przewlekle somatycznie chorymi, w tej chwili ma 140 domowników i 94 pracowni-

ków. Placówka w Kochłowach jest przeznaczona dla osób przewlekle psychicznie chorych, w tej chwili ma 80 podopiecznych i 49 pracowników. DPS w Kobylej Górze dla osób niepełnosprawnych intelektualnie ma 148 mieszkańców i 104 pracowników. Wszystkie placówki borykają się z trudną sytuacją fi-

nansową spowodowaną pandemią koronawirusa.

W drugiej części posiedzenia dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Bożena Powązka wraz z kierownik Działu Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie Moniką Czwardon przedłożyły charakterystykę

rodzin zastępczych w powiecie ostrzeszowskim. W powiecie funkcjonują 2 rodziny zastępcze zawodowe, 18 rodzin zastępczych niezawodowych oraz 29 rodzin zastępczych spokrewnionych. Każda rodzina jest objęta wsparciem koordynatora pieczy zastępczej, na które

może liczyć 24 godziny na dobę. Ogółem w pieczy zastępczej w powiecie ostrzeszowskim przebywa 75 dzieci. W 2021 r. w pieczy zastępczej zostało umieszczonych ośmioro dzieci; szkolenie dla kandydatów na rodzinę zastępczą zgłosiła tylko jedna osoba.

powiatostrzeszowski.pl

REKLAMA

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **GENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

BRAMY GARAŻOWE

WISNIEWSKI HI novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073

AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

ekologiczne biopaliwo

PELLET HOJKA

www.hojka.com.pl
723 240 654

FOTOWOLTAIKA

ZIELONAFIRM ENERGIA ZE SŁONCA

Działamy od 2009 roku

INSTALACJE DLA DOMU I FIRM

Finansowanie bez odsetek • Leasing • Niskie raty • Dotacje
Jakość • Bezpieczeństwo • Gwarancje na sprzęt nawet 25 lat

POMOC W DOBORZE ENERGOOSZCZĘDNEGO OGRZEWANIA, POMPY CIEPŁA, OGRZEWANIE PODCZERWIENIĄ

Zadzwoń po darmową wycenę
tel. 601 632 273
e-mail: krzysztof.jany@zielona-firma.biz

PELLET DRZEWNY
BUKOWO - SOSNOWY
PROSTO OD PRODUCENTA
TANIE EKOLOGICZNE OGRZEWANIE
WYSOKA KALORYCZNOŚĆ

pietrzak.grzegorz@o2.pl
TEKLINÓW - NAWROTÓW 4

663 759 023

Zatrudnimy pracowników w zawodzie stolarz

Ogólnopolskie Zawody Pływackie

OSTRZESZÓW

Mistrzostwa Ostrzeszowa w pływaniu to największa impreza sportowa promująca pływanie w południowej Wielkopolsce. Za nami już IX edycja tych zawodów, które po raz kolejny okazały się wielkim sukcesem organizacyjnym i sportowym.

Organizatorami zawodów byli Młodzieżowy Klub Sportowy Oceanik Ostrzeszów oraz ostrzeszowski ZEC. Zawody odbyły się na ostrzeszowskiej pływalni. Wzięło w nich udział ponad 240 zawodników z 14 klubów: SKS 137 Delfin Łódź, KKS Włókniarz 1925 Kalisz, MKP Atol Oleśnica, KS Krotosz Krotoszyn, GKP 7 Zdrój Trzebnica, KS Wodnik Śrem, Iskra Konin, KS "Balti" Bielawa, KS OSiR Dzierżoniów, Dziewiątka Dzierżo-



niów, MKP Astromal Leszno, UKS Krośnica Przystań, UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. oraz zawodnicy MKS Oceanik Ostrzeszów.

Rywalizacja sportowa przebiegała w 5 kategoriach wiekowych (najmłodsza kategoria 2012 i młodszy, najstarsza 2007-2008). Rozegrano 21 konkurencji indywidualnych i jedną sztafetę.

Pływacy MKS Oceanik zdobyli 2 srebrne medale:

Tamara Noculak na dystansie 50m st. klasycznym oraz sztafeta 4x50m st. dowolnym w kategorii 9-10 lat

w składzie: Antoni Daszczyk, Aleksander Czwardon, Zosia Chrabąszcz i Olga Sikora. Gratulujemy!!!



Każdy uczestnik Mistrzostw otrzymał pamiątkowy kubek, a dla zwycięzców przewidziane były medale,

dypłomy i nagrody rzeczowe ufundowane przez lokalnych sponsorów.

MKS

Zmagania Miłośników Koni

BOBROWNIKI

Mnóstwo atrakcji czekało na tych, którzy 3 października postanowili spędzić w Bobrownikach. Tam bowiem odbyły się Towarzyskie Zmagania Miłośników Koni.

Gospodarzem miejsca już po raz kolejny było Gospodarstwo Agroturystyczne Ranczo Bobrowniki, które wraz z Sołectwem Bobrowniki, Urzędem Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną oraz Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną było współorganizatorem imprezy.

Zawody rozpoczęły się o godz. 11, od skoków przez przeszkody. Konkurencja zgromadziła liczne grono widzów podziwiających umiejętności koni i jeźdźców. Z kolei na drugim z wybiegów zmierzyły się zaprzęgi: konie duże i konie małe - w singlach i parach. Puchar zwycięzcom poszczególnych rywalizacji wręczał m.in. burmistrz Maksymilian Ptak, starosta ostrzeszowski Lech Janicki oraz sołtys Bobrownik Krzysztof Zimoch.



Jedną z atrakcji imprezy była prezentacja Stowarzyszenia Szwadron Kawalerii Ziemi Konińskiej, kontynuującego tradycje pułków ułańskich. Szwadron zaprezentował rekonstrukcję historyczną w postaci konnego pokazu sprawności Bry-

gady Kawalerii. W programie znalazł się m.in. pokaz szarży, musztry ułańskiej, a także broni i strojów z epoki.

Na zakończenie odbyła się tradycyjna „pogoń za lisem”. I choć ten sprytnie umykał goniącym go jeźdźcom, to lisa kitem udało się pochwycić

Grzegorzowi Nowackiemu na koniu Dracena. Zwycięzca oprócz satysfakcji zyskał również okazały Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.

W trakcie imprezy można było posmakować smacznych potraw przygotowanych przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Bobrownikach i kuchnię „Bobrowskiego jadła”, dlatego z imprezy nikt głodny nie wyszedł. Był też watek historyczny, a to za sprawą Grabowskiego Stowarzyszenia Historycznego, które na specjalnie przygotowanym stoisku zaprezentowało m.in. eksponaty związane z ziemią grabowską.

To była niedziela pełna wrażeń. **UG**

Trwa budowa nowoczesnego boiska Pod okiem radnych

KALISZKOWICE KALISKIE



Radni z Kaliszkowic Kaliskich z uwagą śledzą postęp prac na budowie nowoczesnego boiska sportowego przy miejscowej szkole. - Długo zabiegaliśmy o tę inwestycję, czekaliśmy na dotację z Ministerstwa Sportu, a teraz co pewien czas patrzymy, jak idzie budowa - mówi Barbara Rasiak, radna i sołtys Kaliszkowic Kaliskich. - Czekam na moment, kiedy nareszcie będę mógł pokibicować grającym tutaj młodym ludziom - przyznaje radny Zbigniew Walczak.

Prace na budowie wielofunkcyjnego boiska sportowego w Kaliszkowicach Kaliskich są coraz bardziej zaawansowane. Wykonawca postawił już wiatę rowerową, wybetonował płytę pod boisko, zamontowane zostały słupki ogrodzenia, w których opierać się będzie siatka. - Kiedy obiekt będzie już gotowy trzeba będzie pomyśleć o systemie monitoringu. Na pewno będziemy o to wnioskować do burmistrza, żeby zamontować tutaj kamery - mówi Barbara Rasiak. - Dobrze, że boisko będzie ogólnodostępne i każdy będzie mógł z niego korzystać, ale dla zachowania porządku i bezpieczeństwa monitoring jest konieczny. Obiekt powinien

być dobrze oświetlony, co pozwoli korzystać z niego także po zmroku - dodaje Zbigniew Walczak.

Na boisku ze sztuczną nawierzchnią w Kaliszkowicach Kaliskich będzie można grać w siatkówkę, koszykówkę, piłkę ręczną czy tenisa. Boisko będzie mieć następujące parametry: długość 44 m, szerokość 26 m, powierzchnia 1144 m², obwód 140 m. Na płycie boiska zostanie położona sztuczna nawierzchnia z syntetycznej trawy o uniwersalnym charakterze, co pozwoli uprawiać na tym obiekcie różne dyscypliny sportowe. Boiska do poszczególnych dyscyplin będą wyznaczone liniami różnego koloru (koszykówka - czerwone, piłka ręczna - białe, siatkówka - jasnoniebieskie, tenis - żółte). Zamontowane zostaną piłkochwyty, ogrodzenie, chodnik o szerokości 1 m z kostki brukowej wokół obwodu boiska, wiatę rowerową, 4 kosze na śmieci i 8 ławek oraz 6 latarni oświetlających cały obiekt

Wykonawcą jest firma Zakład Robót Ogrodniczych „SPIRAEA” z Leszna, która zobowiązała się wybudować nowoczesne wielofunkcyjne boisko ze sztuczną nawierzchnią za 475.247,40 zł. Połowę kosztów inwestycji pokryje dotacja z Ministerstwa Sportu. **UM**

GRABÓW Biesiada z Elvisem, czyli...

Senioriada nad Prosną

Towarzyskie wydarzenie z dużą dawką humoru, piosenki biesiadnej, przebojów z minionych lat, konkursów i dobrej zabawy odbyło się 2 października w hali sportowej w Grabowie nad Prosną. To Senioriada nad Prosną.

W imprezie wzięli udział mieszkańcy miasta i gminy Grabów nad Prosną, a także osoby z sąsiednich gmin oraz zaproszeni goście. Wśród nich burmistrz Maksymilian Ptak i zastępca

burmistrza Anna Mądra.

W programie wydarzenia znalazła się „Biesiada Polska”, podczas której na scenie zagościł m.in. Elvis, ponadto występy lokalnych artystów - zespołu Harmonia - oraz konkursy z nagrodami „Wielkopolskie zmagania”. Zwycięzcą pierwszego muzycznego konkursu sobotniej Senioriady została pani Marta Pilarska, która zdobyła jednocześnie największą ilość punktów w drugim

konkursie, tym razem krajowym „Znaszli ten kraj”, podczas którego 10 śmiałków rywalizowało o miano najlepszego znawcy zabytków Wielkopolski. Najtrudniejszym okazał się jednak konkurs kulinarny „Przepis na plynzde”, w którym zwyciężyła pani Urszula John, doskonale radząc sobie z rozpoznaniem 10 gatunków sera.

Wieczór zakończono tańecznie. Senioriada obfitowała w wiele radości i mi-

łych chwil, zapewniając biesiadnikom dobry humor oraz pozytywne wrażenia muzyczne i taneczne. Warto dodać, że imprezie towarzyszyła prezentacja tradycji kulinarnych i rękodzielniczych regionu.

Projekt zrealizowano w ramach - Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. **UG**



KRONIKA POLICYJNA

Kolizja na ul. Poznańskiej

KĘPNO W minioną sobotę (9 października) około godziny 15.30 na ul. Poznańskiej w Kępnie doszło do kolizji, w której wzięło udział aż 5 samochodów osobowych.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Kępno, OSP Olszowa oraz JRG Kępno.

- Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że w zdarzeniu bierze udział pięć samochodów osobowych - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. Wszyscy uczestnicy zdarzenia znajdowali się poza pojazdami. Jedna osoba zgłaszała złe samopoczucie. Ruch odbywał się wahadłowo.

- Policjanci Wydziału Ruchu Drogowego ustalili, że kierujący busem marki Mercedes 37-letni mieszkaniec gminy Bralin nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go opla, którym kierowała 43-letnia mieszkanka Ostrzeszowa i doprowadził do zderzenia, wjeżdżając w tył pojazdu - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Siła uderzenia była tak silna, że pojazdy znajdujące przed oplem wjeżdżały na siebie po kolei.

Łącznie w kolizji wzięło udział aż pięć pojazdów osobowych. Nikomu z kierujących ani z podróżujących z nimi osób nic się nie stało. Sprawca kolizji został ukarany mandatem.

Na podwójnym gazie

LIPIE W piątek przed godz. 18 w miejscowości Lipie policjanci Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali kierującego daewoo 50-letniego mieszkańca gminy Łęka Opatowska, który kierował autem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Wynik badania wskazał ponad promil alkoholu w wydychanym powietrzu.

KĘPNO 10 bm. po godz. 22 na ul. Solidarności w Kępnie funkcjonariusze Ognia Patrolowo Interwencyjnego KPP zatrzymali 37-letniego obywatela Ukrainy, który kierował oplem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie w tym przypadku wskazało prawie 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Teraz przed Sądem odpowie za popełnienie przestępstwo.

Kierowali na zakazie

BIADASZKI 8 bm. po godz. 15 w Biadaskach funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, zatrzymali do kontroli audi, którym kierował 61-letni mieszkaniec powiatu wierzowskiego. Podczas kontroli okazało się, że kierowca posiada aktywny zakaz prowadzenia pojazdów wydany przez Sąd Rejonowy w Wieluniu.

PIASKI 9 października przed godz. 11 w Piaskach policjanci Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli kierującego renault 71-letniego mieszkańca gm. Przygodzice, który kierował autem pomimo zakazu prowadzenia pojazdów wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim.

CHOJĘCIN-SZUM 10 bm. przed godz. 17 w miejscowości Chojęcin - Szum policjanci Posterunku Policji w Bralinie zatrzymali do kontroli bmw, którym kierował 42-letni obywatel Ukrainy, posiadający zakaz prowadzenia pojazdów wydany przez Sąd Rejonowy w Kępnie. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. **RED**

Pożar budynku gospodarczego w Grębaninie

W miniony piątek w Grębaninie wybuchł pożar zabudowań gospodarczych. Na szczęście ogień w miarę szybko udało się opłamać.

8 października około godziny 17.40 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze zabudowań gospodarczych w miejscowości Grębanin.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Grębanin, OSP Baranów oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce stwierdzono, że pali się konstrukcja dachu



Fot. PSP Kępno

budynku gospodarczego - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabez-

pieczeniu miejsca zdarzenia, następnie podano dwa prądy wody w natarciu, co doprowadziło do lokalizacji a następnie ugaszenia po-

ru. Następnie całość sprawdzono kamerą termowizyjną i dokładnie schłodzono wodą.

RED

Zderzenie ciągnika siodłowego z dostawczakiem

8 października około godz. 0:33 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o wypadku na 464 kilometrze DK 11 w miejscowości Klasak.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Opatów, OSP Łęka Opatowska oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że doszło do zderzenia ciągnika siodłowego z naczepą z samochodem dostawczym - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. - W wyniku zdarzenia pomocy medycznej wymagał 19-letni kierowca samochodu dostawczego. Na potrzeby działań wprowadzono ruch wahadłowy.



Fot. PSP Kępno



Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy osobie poszkodowanej, odłączeniu akumula-

torów w uszkodzonych pojazdach oraz sorpcji rozlanych płynów. Przybyły na miejsce zdarzenia Zespół Pogotowia Ratunkowego po przebadaniu poszkodo-

wanego podjął decyzję o przetransportowaniu go do szpitala.

Okoliczności zdarzenia bada KPP w Kępnie.

RED

Zahaczył o linię energetyczną

W piątek (8 października) dyżurny Stanowiska Kierowania KP PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu z udziałem ciągnika siodłowego, który podczas wysypywania ładunku zahaczył o linię energetyczną.

Do zdarzenia doszło około godz. 20.15. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że samochód ciężarowy podczas wysypywania ładunku zahaczył linię energetyczną (linia nie została uszkodzona). Kierowca pojazdu nie wy-

magął pomocy medycznej - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie przy użyciu koparko-ładowarki usunięto wysypywany ładunek w miejsce nie utrudniające wyjazdu pojazdu ciężarowego. Po przybyciu pogotowia energetycznego użyto lancy dielektrycznej do odłączenia linii z naczepy pojazdu. Na tym działania zakończono.



Fot. PSP Kępno

RED

REKLAMA

Spółka Nowak
Konstrukcje Stalowe w Olszowie

PRZYJMIE DO PRACY
ślusarzy,
operatora prasy krawędziowej
oraz osoby do przyuczenia

Gwarantujemy atrakcyjne warunki pracy i płacy

502 700 461, 62 782 61 70

Oferujemy meble pod wymiar:

- kuchenne
- łazienkowe
- pokojowe
- szafy otwierane i przesuwne oraz meble do garderoby

MEBLE WOJAK

Kontakt: 697-160-404 biuro@meblewojak.pl

5-lecie Teatru „Echo Pałacu” w Mroczeniu

W minioną sobotę w Szkole Podstawowej w Mroczeniu odbyła się uroczysta gala z okazji 5-lecia działalności Teatru „Echo Pałacu”.

Historię teatru przypomnieli Joanna Gruszka i Elżbieta Iliska, wliczając kolejne, wystawiana na scenie teatru sztuki, m.in. „O służącej, która pokochała kupca”, „Poskromienie złościny” czy



„Rodzina na kredyt”. - Młodzież się zmienia, a Teatr „Echo Pałacu” nadal działa - podkreślały. „Echo Pałacu” nawiązał też współpracę z Teatrem im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu, na scenie którego w 2019 roku zaprezentowali „Sen nocy letniej”.

- Chciałbym serdecznie pogratulować teatrowi, wszystkim aktorom, reżyserkom teatru, dyrekcji i pedagogom - wyznał prezes Towarzystwa Miłośników Ziemi Kępińskiej Marian Lorenz. (...) - Mroczeń, jeśli chodzi o placówki oświatowe wyrasta na potęgę. Może ta kultura w murach tego pałacu tkwi po Wężykach.

Człowiek, który ma pasję żyje podwójnie - przekonywał profesor Jerzy Babiak, prezes Wielkopolskiego Towarzystwa Kulturalnego, które przyznało Grupie teatralnej „Echo Pałacu” Grand Prix. **ŁM**



Kobieta z męskim sercem



ŁĘKA OPATOWSKA

W sali widowiskowej Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej odbyło się niezwykle spotkanie. Niezwykle, gdyż gościem w tym dniu była kobieta z męskim sercem, mówczyni inspiracyjna, mentorka, trenerka, autorka książek Adriana Szklarz.

Spotkanie rozpoczęła muzyczny akcent. Piosenki zaśpiewały Agata Jerczyńska ze Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej oraz Julia Leśniarek reprezentująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie. Dziewczyny wykonały piosenki, które w swej treści nawiązywały do tematyki spotkania.

Po mini recitalu głos zabrała inicjatorka wydarzenia Monika Zawieja. Opowiedziała o swoich zmaganiach z chorobą, oczekiwaniu na przeszczep serca oraz o tym, jak ważną osobą jest dla niej bohaterka spotkania. Potem nadszedł czas dla pani Adriany, która opowiadała o swoich doświadczeniach, strasnej diagnozie, oczekiwaniu na przeszczep serca oraz swoim życiu po nim. Życiu, które diametralnie się zmieniło, stało się bardziej wartościowe i wyjątkowe. Pełne wdzięczności, optymizmu i dzielenia się z ludźmi

swym męskim sercem. Na spotkaniu padło wiele inspirujących słów i cytatów, które miały głębszy sens i niosły wyjątkowe przesłanie.

Historia pani Adriany wzbudziła do głębi zaproszonych gości. Czworo z nich wygrało książki autorki pod tytułem „Kobieta z męskim sercem”. To książka, w której pani Adriana opisuje swoją historię, zmagania z chorobą serca i swoją drogę do przeszczepu i życie po nim. Książka wzbudzająca, mocna i prawdziwa, która daje do myślenia i pozostaje w pamięci. Pozostałe książki autorki to „Przebieg na wspaniałe życie” oraz „Optymistka”. Dwie osoby spośród gości wygrały też voucher na portret wykonany przez obdarzoną niezwykłym talentem panią Monikę Zawieję.

Spotkanie zakończyło się pozytywnym akcentem. Mówczynie zachęciła do spełniania marzeń i wiary w swoje możliwości. Na zakończenie można było zrobić sobie zdjęcie z panią Adrianą oraz otrzymać imienną dedykację w jej książce.

Organizatorami wydarzenia był Wójt Gminy Łęka Opatowska Adam Kopis oraz Dyrektor Zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej Lidia Jeziorna. **RED**



Dwoje mieszkańców powiatu laureatami konkursu

„Bohaterowie walki z COVID-19”

Pielęgniarka Agata Kubiak z SPZOZ w Kępnie i strażak pracujący w zespole wymazowym kępińskiego szpitala Marek Peliński znaleźli się w finałowej dwudziestce laureatów wielkopolskiego konkursu „Bohaterowie walki z COVID-19”.

1 października odbyła się uroczysta gala finałowa konkursu „Bohaterowie walki z COVID-19”. Konkurs organizowany był z inicjatywy wojewody wielkopolskiego Michała Zielińskiego pod patronatem medialnym „Głosu Wielkopolskiego”.

Ideą konkursu było uhonorowanie osób najbardziej zaangażowanych w walkę z pandemią. Konkurs został podzielony na cztery kategorie: pielęgniarka, ratownik medyczny, strażak PSP i OSP oraz żołnierz



wojsk obrony terytorialnej. Komisja konkursowa dokonała wyboru laureatów spośród zgłoszeń przedstawionych m.in. przez dyrektorów szpitali, komendantów służb i wojska. Dyrektor szpitala w Kępnie Beata Andrzejewska nominowała 5 kandydatów: Agata Kubiak - pielęgniarka, Barbara Stężyła - pielęgniarka Oddziału Internistycznego,

Monika-Pindor Peter - pielęgniarka oddziałowa Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Marek Peliński - strażak pracujący w zespole wymazowym, Miron Leśniarek - ratownik medyczny.

Z nadesłanych zgłoszeń z terenu całej Wielkopolski wyłonionych zostało 20 zwycięzców - pięciu w każdej kategorii, z czego aż dwóch

laureatów to pracownicy Szpitala w Kępnie: w kategorii pielęgniarka laureatem została Agata Kubiak, natomiast w kategorii strażak OSP i PSP nagrodzono Marka Pelińskiego.

Pani Agata i Pan Marek tworzyli jeden z pierwszych zespołów wymazowych na terenie Województwa Wielkopolskiego. Pracowali każdego dnia bez wyjątku, w so-

boty, niedziele, święta, bez wytchnienia przez okres 16 miesięcy przejeżdżając dziennie kilkaset kilometrów. Łącznie zespół przejechał 220 tys. km, aby walczyć z Covid-19 wykonać łącznie ponad 16 tys. wymazów na terenie całej Wielkopolski. Bez względu na warunki i pogodę, ubrani w kombinezony, gogle, maski pokonywali kolejne kilometry i wspinali się na kolejne piętra bloków, aby dotrzeć do każdego potrzebującego i na koniec dnia dostarczyć próbki do laboratorium.

Niestety nie zawsze spotykali się ze zrozumieniem i pozytywnym przyjęciem, zwłaszcza przez przerażonych sąsiadów osób chorych. Często byli jedynymi osobami, kontaktującymi się osobiście z samotnymi osobami na kwarantannie lub przebywającymi w miej-

scu odosobnienia od rodziny. Pomimo trudnej i wyczerpującej pracy zawsze zauważali drugiego człowieka i jego potrzeby. Ich działania wykroczyły znacznie poza zakres ich obowiązków. Często pomagali w dostarczaniu leków, żywności lub zorganizowaniu pomocy medycznej i psychologicznej osobom przebywającym na kwarantannie.

- Pani Agata i Pan Marek to osoby o ogromnym zaangażowaniu i niesamowitej empatii. Mimo olbrzymiego w tym czasie zmęczenia, walczyli z nieznanym i pokonywali własne słabości by codziennie rano od nowa stawać do walki z epidemią. Poświęcili wiele własnego zdrowia i czasu rodzinnego by walczyć na froncie walki z epidemią - mówi dyrektor SPZOZ Beata Andrzejewska. **RED**

Uderzył w przystanek

ŚWIBA

Do bardzo groźnie wyglądającego zdarzenia drogowego doszło 9 października przed godziną 6 nad ranem w Świbie.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Olszowa, OSP Świba oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że w zdarzeniu uczestniczyły trzy pojazdy, jeden z nich wjechał w przystanek autobusowy - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

- Policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie ustalili, iż kierujący audi

29-letni mieszkaniec Cieszcina, podczas nieprawidłowego wykonywania manewru wyprzedzania uderzył w jadący z naprzeciwka pojazd marki Renault, którym kierował 31-latek - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - W wyniku tego uderzenia audi uderzyło w bok wyprzedzanego pojazdu (również audi) kierowanego przez 46-letniego mężczyznę i następnie uderzyło w przystanek autobusowy.

Na szczęście nikomu nic się nie stało. **RED**



REKLAMA

Firma Gabi-Jerczyński zatrudni:

- ▶ specjalistę ds. kadri i plac.
- ▶ wzornika stelaży meblowych,
- ▶ kierowców kat. C+E,
- ▶ elektryków,
- ▶ szwaczki,
- ▶ tapicerów,
- ▶ stolarzy

wszystkie oferty pracy znajdziesz na: www.gabi.com.pl w zakładce KARIERA

NOWE, WYŻSZE STAWKI!

507 971 713
rekrutacja@japlaski@gabi.com.pl

Firma Moderno Meble ZATRUDNI OSOBY NA STANOWISKO:

Tapicer

MODERNO
MEBLE

Kontakt tel. 723 888 420
email: info@modernomeble.pl
Kolonja Bolesławiec-Chróścín 34

Producent mebli tapicerowanych A and S Comfort z siedzibą w Baranowie

poszukuje tapicerów, pomocników tapicerów, krawcowych, pakowaczy, magazynierów, osób do klejenia formatek oraz pomocników stolarzy.

Gwarantujemy stałe zatrudnienie, dogodne warunki pracy oraz atrakcyjne zatrudnienie.

Zapraszamy do kontaktu pod numerem: 781 095 512 lub 577 745 677

Koncert orkiestr dętych na kępińskim rynku

„Za mundurem... Kępno sznurem”

3 października na kępińskim Rynku odbył się koncert orkiestr dętych służb mundurowych „Za mundurem... Kępno sznurem”.

Organizatorem tego wydarzenia było Stowarzyszenie „Nasz Bezpieczny Powiat Kępiński”. Na płycie kępińskiego Rynku wystąpił: Orkiestra Reprezentacyjna Komendy Wojewódzkiej Policji w Wroclawiu, Orkiestra Reprezentacyjna Wojsk Lądowych we Wroclawiu, Kompania Honorowa Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu oraz Uczniowski Klub Sportowy „Atut”, który wystąpił z pokazem tańców narodowych (Polonez i Krakowiak).

Podczas uroczystości ważnym punktem była ceremonia przekazania daru społeczności powiatu kępińskiego - szablami reprezentacyjnej dla Kompanii Honorowej Komendy Wo-



jewódzkiej Policji w Poznaniu. W trakcie występów mieszkańcy mogli skorzystać ze specjalnie przygotowanego poczęstunku oraz stanowiska profilaktycznego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, przy którym jak zawsze o dobry humor i świetną zabawę zadbał „Sierżant Pyrek”. **KPP**



NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

TERMO-STROP

IZOLACJE NATRYSKOWE
IZOLACJE WDMUCHIWANE
BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ GUMĄ

603 842 573, 600 443 818

termo-strop@wp.pl
www.termo-strop.pl

POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEJ FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW

MECHANIKA 30% ZNIŻKI
SERWIS KLIMATYZACJI
WULKANIZACJA

TRZEBIEŃ 70d
(WJAZD OD OPATOWA UL. KĘPIŃSKA)
Tel. 785 236 924, 609 502 843

Do każdego przeglądu niespodzianka!

Warsztaty międzypokoleniowe w muzeum



KĘPNO

W Muzeum Ziemi Kępińskiej odbyły się jedyne w swoim rodzaju warsztaty międzypokoleniowe opowiadające o rozwoju artystycznym malarza. Kto był ten wie, że twórczość Tadeusza Piotra Potworowskiego jest niezwykle interesująca.

Szczególną niespodzianką była przygotowana gra karciana, w której dobiera się w pary te same obrazy i ten kto pozostaje z naszym Piotrusiem, czyli autotypem Tadeusza Piotra Potworowskiego przegrywa. To była niezła zabawa.

W ramach wydarzenia

przygotowano m.in. pogadankę pt. "Piotruś Pan czy Pan Piotr - opowieść o wiecznym marzycielu i artyście" oraz grę karcianą stworzoną z prac Tadeusza Piotra Potworowskiego "Piotruś Pan czy Pan Piotr". Na każdego uczestnika, który wziął udział w grze, czekała darmowa unikatowa muzealna talia kart.

Oprócz wymienionych atrakcji na odwiedzających muzeum czekało: pokaz krótkiego filmu dotyczącego życia i twórczości T. P. Potworowskiego, Opląnąć Afrykę - stoisko z papierowymi modelami statków do składania

RED



Na zdrowie w Bralinie



W piątek 24 września w sali OSP w Bralinie odbyło się spotkanie - Seniorze 60+ Na zdrowie. Seniorzy z gminy Bralin rozmawiali o zdrowiu, szczepieniach, zapoznali się z chorobami cywilizacyjnymi, zasadami

zdrowego stylu życia, profilaktyką COVID-19. Prelegentem spotkania była dr. Wiesława Braun z Punktu Szczepień w Myjomicach. Na uczestników czekał słodki poczęstunek oraz miłe niespodzianki. **UGB**

Sztandar dla OSP w Czerminie

2 października powstała w 1932 roku jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerminie w gminie Bralin otrzymała swój pierwszy sztandar.

Uroczystość rozpoczęła się mszą św. w kaplicy pw. św. Józefa w Czerminie, podczas której proboszcz parafii pw. Dziesięciu Tysięcy Męczenników w Turkowach ks. Rafał Hącia dokonał poświęcenia sztandaru.

Ceremoniał nadania sztandaru odbył się na terenie „Sportowej Osady na Wzgórzu” w Czerminie. Uroczystość była okazją do wręczenia odznaczeń dla zasłużonych członków OSP. Złoty medal „Za zasługi dla pożarnictwa” otrzymał prezes OSP Czermin Tadeusz Wajerowski, srebrny - druh Roman Binienda, brązowy - druh Tomasz Poprawa. Odznakę Wzorowy Strażak przyznano Maciejowi Bednarkowi, Łukaszowi Poprawie, Adamowi Jasiakowi i Kamilowi Bidzińskiemu.

Pod tym sztandarem będą odtańczeni ci, którzy ślubują być ofiarnymi i mężnymi w ratowaniu zagrożonego życia ludzkiego i wszelkiego mienia - nawet z narażeniem ży-



cia, bo trud strażaka to piękna misja, ale też wielka odpowiedzialność - mó-

wił wójt Bralina Piotr Hołoś. Fundatorami sztandaru był Związek Ochotniczych

Straży Pożarnych RP oraz mieszkańcy sołectwa Czermin. **UGB**

Wycieczka rowerowa bibliotekarzy i seniorów

OPATÓW

26 września 2021 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zorganizowała, jak co roku, wycieczkę rowerową dla seniorów z Koła w Opatowie.

Kilkunastoosobowa grupa uczestników wyjechała w niedzielne popołudnie przed Bibliotekę w Opato-

wie w kierunku Wieruszowa. Trasa liczyła około 30 km i prowadziła przez Bolesławiec, Chotynin, Mieleśzyn, Mieleśzynek i Klatkę, do Wieruszowa oraz przez Wielisławice w drodze powrotnej do Opatowa.

Pierwszym przystankiem, był postój w pobliżu pozostałości Starego Młyna oraz baszty w Bolesławcu, gdzie

bibliotekarz Ewa Kołek przybliżyła seniorom historię tych miejsc. Następnie uczestnicy wycieczki udali się do Wieruszowa, gdzie po długiej, ale jakże przyjemnej jeździe udali się na poczęstunek w miejscowej pizzerii. Czas spędzony przy posiłku był doskonałą okazją do rozmów i odpoczynku oraz zebrania sił do

dalszej drogi. Kolejnym miejscem, w którym zatrzymali się seniorzy i bibliotekarki był wieruszowski rynek, gdzie Pani Ewa po krótko opowiedziała historię Wieruszowa oraz przedstawiła ciekawostki dotyczące wieruszowskiego samolotu „Litka”.

W końcu przyszedł czas na powrót do Opatowa trasą prowadzącą przez las i malowniczą Aleję Dębów Czerwonnych. Do mety rowerowej wycieczki uczestnicy dotarli późnym popołudniem, w doskonałych humorach i z ochotą na kolejne wyjazdy. **UGB**



Delegacja z Węgier gościła w Baranowie



Węgierskich przyjaciół wójt Gminy Baranów podjął uroczystą kolacją w piątek 24 września w dworcu w Donaborowie. O wyborne menu zadbały seniorki z Donaborowa. Następnego dnia po śniadaniu goście z Tisanany obejrzeli w Mroczeniu Bieg Wężyka, a później skorzystali z zaproszenia seniorów z Łęki Mroczęńskiej na obiad, z okazji Dnia Seniora. Wieczorem wzięli udział w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP Baranów, które odbyło się w Baranowskiej Chacie. W niedzielę po śniadaniu

węgierska delegacja w asyście wójt Bogumiły Lewandowskiej-Siwiek oraz skarbnik Marzeny Żłobińskiej odwiedziła piastowskie Opole. W poniedziałek węgierscy goście zwiedzali gminę. Ogromne wrażenie zrobiła na nich nowa szkoła w Baranowie. Wieczorem w trakcie pożegnalnej kolacji omówiono plany partnerskiej współpracy. Wójt gminy Tisanana - Josef Toth, w ramach rewanżu za miłą gościnę, zaprosił panią wójt wraz z delegacją do wizyty na Węgrzech, w najbliższym możliwym terminie. **(ems)**

Podpisali umowę na dofinansowanie



TRZCINICA
30 września 2021 roku w Urzędzie Gminy Trzcini- ca wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski i wójt Grzegorz Hadzik podpisali umowę na realizację operacji „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Piotrków - etap I”.

Gmina Trzcini- ca otrzymała pomoc w wysokości 1.907.528 złotych z środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Roz-

woju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Umowa została zawarta pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego reprezentowanym przez wicemarszałka województwa wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego, a Gminą Trzcini- ca reprezentowaną przez wójta Grzegorza Hadzika.

Jest to kolejne dofinansowanie pozyskane z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. Tylko w okresie od 2017 roku z tego źródła

udało się pozyskać 14 064 544,78 złotych, a dofinansowania zostały wykorzystane w trakcie trzech etapów „Budowy kanalizacji sanitarnej, w tym rozdziel- nia sieci ogólnospławnej oraz budowy systemu zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcini- ca”. Sporo środków dotyczyło placówek oświatowych i opiekuńczych w ramach realizacji projektów: „Kompleksowa modernizacji energetyczna wraz z zastosowaniem inteligentnego zarządzania energią i wykorzystaniem odnawial-

nych źródeł energii w Zespole Szkół w Laskach”, „Przebudowa z rozbudową przed- szkola w miejscowości Laski”, „Akademia wesołego przedszkolaka w Publicznym Przedszkolu Samorządowym w Laskach” oraz „Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie Trzcini- ca - utworzenie pierwszego żłobka”. Dofinansowana została także baza sportowa i rekreacyjna oraz wydarzenia kulturalne. Odrębne dofinansowanie dotyczyło przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

UGT

O Puchar Króla Kurkowego



Przy pięknej pogodzie Kępińskie Kurkowe Bractwo Strzeleckie rozegrało 26 września - dostępne dla wszystkich braci i sympatyków strzelectwa - zawody na strzelnicy Koła Myśliwskiego „DIANA” w Działoszy.

Rozgrywano konkurencję „O Puchary Króla Kurkowego 2021”, które ufundował aktualny Król Kurkowy - Marek Czekala. Zawody jak zwykle prowadził Adam Pisarski. Po odczytaniu regulaminu zawody otworzył wystrzał armatki czarno-prochowej.

Po pierwszej serii prowadziła Renata Grzelak, ale w drugiej na I miejsce wysunął się Tadeusz Hanuszewicz i zajmował to miej-

scie najdłużej. Dopiero w ostatnim podejściu został pokonany przez Marka Sikorę o 1 punkt. Puchar Króla zdobył więc Marek Sikora, II miejsce Tadeusz Hanuszewicz a trzecie Tadeusz Witkowski.

Pogoda utrzymała się do końca zawodów, a te jak zwykle zakończyły się biesiadą bracką, która popra-

wiła humory innym zawiedzionym uczestnikom zawodów i obiecanie rewanżu być może w październiku br.

Dodać tylko należy, że z treningu na strzelnicy skorzystała młodzież I LO, która pod opieką prof. Edyty Rybczyńskiej przygotowywała się na ogólnopolskie zawody sportów obronnych.

TW. MJ

REKLAMA

Firma "CHRUPEX" zatrudni:

- operatora maszyn / mechanika
- magazyniera
- osoby do przyuczenia

Więcej informacji pod numerem:
600-745-702 / 603-139-808
lub osobiście w siedzibie firmy w Bralinie.

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ

Tel. 62 732-05-50

EW-RO®

Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna ZATRUDNI osoby na stanowiska:

- ▶ pracownik działu przygotowania produkcji ze znajomością rysunku technicznego i programu A-CAD
- ▶ mistrz produkcji w branży konstrukcji stalowych ze znajomością rysunku technicznego oraz programu A-CAD
- ▶ ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ▶ ślusarz operator maszyn do metalu ze znajomością rysunku technicznego
- ▶ spawacz metodą MIG-MAG ślusarz
- ▶ osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmy EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762

MADONIS HOME & PEOPLE

MADONIS Sp. z o.o. to działający na rynku od 2015 roku producent kosmetyków dla domu, kosmetyków pielęgnacyjnych i myjących oraz suplementów diety.

W związku z prężnym rozwojem naszej firmy **POSZUKUJEMY PRACOWNIKA NA STANOWISKO: POMOCNIK APARATOWEGO**

Miejsce pracy: Wieruszów

OPIS STANOWISKA:

- prace związane z przygotowaniem i przebiegiem procesu produkcji
- obsługa urządzeń w procesie produkcyjnym
- wykonywanie czyszczenia instalacji technologicznych
- prace produkcyjne, pomocnicze, porządkowe

PROFIL KANDYDATA:

- wykształcenie minimum zawodowe lub średnie
- uprawnienia do obsługi wózków widłowych – mile widziane

OFERUJEMY:

- dokładność, zaangażowanie i dobra organizacja pracy
- wewnętrzne szkolenie z zakresu obsługi maszyn i urządzeń
- możliwość rozwoju zawodowego i awansu
- praca w systemie 1-zmianowym
- stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- zatrudnienie w dynamicznym, ambitnym zespole w spółce nastawionej na rozwój

DOŁĄCZ DO NAS!!!

Osoby zainteresowane ofertą pracy proszone są o przesłanie CV i listu motywacyjnego na adres e-mail: rekrutacja@madonis.pl lub dostarczenie go do MADONIS Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów. Telefon kontaktowy w zakresie prowadzonej rekrutacji: **601 828 276**

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez MADONIS Sp. z o.o. dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)”.

MADONIS HOME & PEOPLE

MADONIS Sp. z o.o. to działający na rynku od 2015 roku producent kosmetyków dla domu, kosmetyków pielęgnacyjnych i myjących oraz suplementów diety.

W związku z prężnym rozwojem naszej spółki **POSZUKUJEMY PRACOWNIKA NA STANOWISKO: APARATOWY**

miejsce pracy: Wieruszów

Opis stanowiska:

- przygotowywanie mas kosmetycznych, past oraz płynów
- obsługa urządzeń do produkcji mas kosmetycznych, past oraz płynów
- kontrola jakości produkowanych wyrobów
- prowadzenie dokumentacji produkcyjnej
- przestrzeganie zadanego planu produkcji
- przyjęcie surowców dostarczanych na instalację i sprawdzanie podstawowych parametrów ilościowych i jakościowych
- monitorowanie procesu produkcyjnego
- obsługa urządzeń w procesie produkcyjnym
- pobieranie prób do badań laboratoryjnych w zależności od potrzeb

Profil kandydata:

- wykształcenie zawodowe/średnie kierunkowe,

oferujemy:

- preferowane chemię
- mile widziane doświadczenie w branży kosmetycznej, chemicznej
- znajomość pakietu MS OFFICE
- uprawnienia do obsługi wózków widłowych – mile widziane
- dokładność dobra organizacja pracy
- zatrudnienie w dynamicznym, ambitnym zespole w spółce nastawionej na rozwój
- stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- możliwość rozwoju zawodowego
- niezbędne narzędzia – nowoczesny sprzęt
- praca w systemie 1 zmianowym

DOŁĄCZ DO NAS!!!

Osoby zainteresowane ofertą pracy proszone są o przesłanie CV i listu motywacyjnego na adres e-mail: rekrutacja@madonis.pl lub dostarczenie go do MADONIS Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów. Telefon kontaktowy w zakresie prowadzonej rekrutacji: **601 828 276**

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez MADONIS Sp. z o.o. dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)”.

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam mieszkanie 60 m2 ul. Grunwaldzka w Ostrzeszowie, 1 piętro. Tel. 669 320 077

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Kupię działkę budowlaną w Kobylej Górze lub bliskiej okolicy do 10 ar. Tel. 609 820 851

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam działkę z pokładem żwiru. Tel. 785 755 365

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m2 przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m2, 1122 m2, 1201 m2, 1267 m2 i 2304 m2. Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam mieszkanie o pow. 45,5 m2 na parterze do małego remontu na wsi blisko Kępna. Tel. 693 807 634

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 500 m2 na ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze, altanka murowana, prąd, woda. Tel. 665 390 987



WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

WWW.WNT.NET.PL



Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Kupię działkę rekreacyjną w przystępnej cenie na ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie. Tel. 698 916 831 po godz. 15

Sprzedam działki pod działalność gospodarczą o pow. 5000 m2 każda, przeznaczenie gruntu MPZ usługowo-mieszaniowe, obecnie dostępne 5 działek w Parzynowie przy drodze asfaltowej, prąd, woda w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam 2 działki budowlane w Kępnie 1720 m i 680 m. Tel. 601 515 898

Sprzedam las sosna ok. 70 lat. Powierzchnia 3,5 ha. Cena 27 tys. za 1 ha. Tel. 663 769 669

Sprzedam działkę z pokładem żwiru. Tel. 785 755 645

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym budownictwie na nie duży domek jednorodzinny, możliwość dopłaty. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam dom w Świbie nr 135 położony bezpośrednio w sąsiedztwie budynku OSP. Ważna decyzja na przebudowę i rozbudowę. Cena 299.000 zł. Tel. 604 997 311, 601 560 477

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynowie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam staw 0,5 ha i las 1 ha. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam dom o pow. 90 m2 wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gmnie Czajków. Tel. 695 114 581

Sprzedam dom w Grabowie n. Prosną, 54 m2, dwa pokoje, duży korytarz, łazienka,

kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł gruntowny remont. Bez nakładów finansowych. Pozostawiam bardzo dużą szafę garderobianą oraz meble kuchenne. Z kuchni wychodzi się na wybrukowany ogródek ok. 70 m2, blaszany garaż. Rolety zewnętrzne, ogrzewanie gazowe, miejskie, kanalizacja, prąd, światłowód. Podwórko stanowi współwłasność. Na współwłasności znajduje się też pomieszczenie gospodarcze. Dom pełna własność. Cena 235.000 zł. Tel. 572 346 332

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Tel. 880 390 776

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Zamienię mieszkanie 25 m2 w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

Sprzedam atrakcyjnie położone i zagospodarowane siedlisko 1,5 ha kl. VI. Duży dom mieszkalny budowany z materiałów EKO. Tel. 727 254 777

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynowie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

WYNAJME

Dom 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane lub nie w Świbie. Tel. 603 167 480 Szukam kawalerki bądź pokoju do wynajęcia w okolicach Kępna/Wieruszowa dla mężczyzny z Polski pracującego. Tel. 607 738 953

Lokal o pow. 70 m2 + kawalerka, II piętro, Ostrzeszów, ul. Piekary 6, obok Sądu. Tel. 601 251 129

GABINET LEKARSKI w Ostrzeszowie o powierzchni 18 m2 - bardzo dobra lokalizacja, parking, klimatyzacja. Tel. 601 331 710

Mieszkanie, kawalerka, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 509 670 802

Mieszkanie 3-pokojowe, kuchnia, łazienka, przedpokój, II piętro, ogrzewanie gazowe w centrum Ostrzeszowa, częściowo umeblowane. Tel. 607 245 342

Mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 601 319 494

Poszukuję do wynajęcia stawu w okolicach Ostrzeszowa lub Kępna. Tel. 735 759 094

Halę o pow. 300 m2, magazynowo-produkcyjną Ostrówiec, dobra cena. Tel. 784 477 837

Garaż w Parzynowie. Tel. 601 955 791

Dom piętrowy 7 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, okolice Grabowa. Tel. 602 100 371

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001 Kawalerkę na 4 piętrze blisko miasta. Mieszkanie ma balkon. Wolne od czerwca. Tel. 605 613 212

Lokal 126 m2 w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Mieszkanie w Ostrzeszowie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka w domu jednorodzinnym, oddzielne wejścia z możliwością korzystania z podwórka, oddzielne liczniki na prąd i woda, ogrzewanie gazowe, dom ocieplony. Tel. 603 740 436

Lokal handlowy o pow. 84 m2 w Grabowie, ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Garaż w Ostrzeszowie przy ulicy Skrytey, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Mieszkanie Kępno, Spółdzielca. 2-pokoje+garderoba i piwnica, II p. Tel. 609 773 794

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m2. Tel. 531 956 373

Pomieszczeni o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m2 w Parzynowie. Tel. 724 704 337

Powierzchnię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m2. Tel. 604 632 809

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Dąbskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010



Firma meblowa "GENPOL" z siedzibą w Grębaninie Kolonii Drugiej 4 (nieopodal Kępna), **ZATRUDNI NA BARDZO DOBRZYCH WARUNKACH PRACY I PŁACY:**

Osoby na stanowisko zbijania stelaży tapicerskich

Osoby do klejenia bonelii

Operatorów maszyn CNC i pomocników

Tapicerów

Szwaczki

Więcej informacji pod numerem telefonu 511 176 172, 62 78 17 929 lub w siedzibie firmy



ZATRUDNI Kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym

Tygodniowe wyjazdy. Wymagane ważne uprawnienia i badania.

Kontakt pod numerem telefonu 519 068 410 lub 62 79 13 110 bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

Producent mebli tapicerowanych zatrudni na stanowiska:

- Tapicera**
- Osobę do pakowania mebli tapicerowanych**
- Pracownika fizycznego**

Miejsce pracy: Parzynów 71c, Kobyla Góra

Więcej informacji pod numerem: 783 086 078



Firma Usługi Ogólnobudowlane Prace Zieme
Piotr Ociepa
ZATRUDNI:

- **KIEROWCÓW**
- **OPERATORÓW SPRZĘTU BUDOWLANEGO**
- **BRYGADY BRUKARSKIE**
- **BRUKARZY**

Osoby zainteresowane pracą prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem **577 077 903** lub osobiście w siedzibie firmy w Wieruszowie, ul. Kępińska 42 w godzinach 7:00-15:00.



Firma METALFACH
zatrudni pracownika na stanowisko MONTER KONSTRUKCJI
Praca przy obudowie hal

Płyta warstwowa, dachy - papy termozgrzewalne, membrany.

Obróbki blacharskie, rynny i wszystko co związane z wykończeniem hal

- Zapewnione badania wysokościowe, szkolenia bhp

- dobre ubezpieczenie grupowe

- możliwość zrobienia uprawnień na podesty ruchome

Doświadczenie nie jest wymagane!

Tel. 693 212 700
e-mail: mt-01@o2.pl



Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni pracowników przy **produkcji palet.**

System pracy **jednozmianowy!**

Dariusz Gracz
tel. 693 721 746

Mateusz Gracz
tel. 721 224 566



ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

Atrakcyjne zarobki, zapraszamy do współpracy w firmie będącej na rynku od 25 lat. Tel. 608 352 151

Zatrudnię pracowników w zakładzie stolarskim na stanowisko stolarz, pomocnik stolarza oraz do innych prac przy drewnie. Okolice Wieruszowa. Tel. 693 726 842

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Zatrudnię piekarsza, praca w Kępnie. Tel. 735 759 094

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Zatrudnię pracownika w gospodarstwie za znajomością obsługi maszyn rolniczych oraz znajomości pracy przy koniach. Może być małżeństwo emerytów lub rencistów, również z Ukrainy. Tel. 500 429 456 po 20

Zlecę naprawę części ogrodzenia betonowego. Tel. 607 706 266

Praca w zakładzie stolarskim jako stolarz, pomocnik stolarza, lakiernik. Okolice Wieruszowa. Tel. 695 304 122

Wykonuje wycinkę zagrożonych drzew oraz pielęgnację młodych lasów. Oferuje

usługi w zakresie pielęgnacji ogrodów, naprawa altan, chodników, tarasów, malowanie itp. Tel. 782 041 336

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Spec. ds. rachunkowości(SKWP)/spec. ds. kadr i plac/2 lata doświadczenia w księgowości - poszukuję pracy w działach księgowości lub kadrach (również w systemie home office/zdalnej). Tel. 577 851 689

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips,gladzie, malowanie. Tel. 603 789 787

MOTORYZACYJNE

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

Sprzedam Skodę Fabię 1.4. 2009 r., przeb. 139.000, wiśniowy metalic, benzyna, 5 drzwi, klimatyzacja. Auto zadbane 1 właściciel w Polsce. Tel. 601 868 884

Sprzedam Audi A6 C5, 2.8 KAT QUATTRO, 2001 r., 5-drzwi, bordowa, c.z., wsp. kier., automat, p.p., ABS, klima, el. szyby, el. lusterka, szyberdach, alufelgi,

Firma STAGRA – TRANS
zatrudni kierowców z kat. C+E
w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.

Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin

Zatrudnię na etat
ELEKTRYKA
MASZYN DO PRZETWÓRSTWA DREWNA.
Głuszyna
Tel. 601 398 254

hak, cena 5400 zł. Tel. 661 391 596

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, el. szyby przod, wspom., klima, esp, el. lusterka, centr. zamek, radio CD mp3, silnik 1,4, instal gazowa, przebieg 164 tys., cena 11.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Skodę Roomster 2007 r., 1,9 D, przebieg 170 tys. km., pełne wyposażenie, cena 13.200 zł, zarejestrowana. Tel. 603 524 017

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1,4 benzyna + gaz, 99 r., cena 2.900 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00

Sprzedam Renault Megane 2013 r., II właściciel, 107 tys. km., bez wkładu własnego, cena 29900 zł. Tel. 601 465 076

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

Sprzedam VW Transporter T4, 6 osobowy, z paką i plandeką, poj. silnika 2370, 1992 r., cena 6.800 zł do negocjacji. Tel. 603 307840, 533 228 365

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz,

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt: NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726 lub 600 980 323

srebrny, przebieg 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165

KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam VW Golf V kombi, 1,9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przeb. 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Volvo S40, 2006 r., czarny, przebieg 205 tys. cena 7000 tys. Tel. 607 864 364

Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam VW Golf V kombi, 1,9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam Forda Mondeo MK-IV kombi 2009 r., 2.0 TDCI, 2009, 252 tys. km., niebieski, klima, el. szyby, podgrzew, siedzenia, szyba przemia i tylna, czujnik parkowania przód-tył, czujnik zmierzchu i deszczu, bluetooth, opony zima-lato, cena 16500. Tel. 510 088 608

Sprzedam Toyota Carina E, 95 r., sedan, 5 drzwi, 148 tys. km., I wł., c.z., el. szyby, el. lusterka, alufelgi, kpl. kół zimowych, welur, bezawaryjna. Tel. 728 716 405

Sprzedam Fiat Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., 5-drzwiowy, czarny metalik, przebieg 208 tys. Cena 8.200 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 207.560 km., klimatronik, ABS, ESP, ASR. Cena 11600 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam Fiata Punto Ewo 120 tys. km.,

II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Citroena Xsare Picasso 2004 r., srebrny, przebieg 130.000 km, 1 właściciel. Tel. 519 333 050

Sprzedam niedrogo opony zimowe 215/55 /R18 (2 szt), Powertrac, NOWE (grudzień 2020 r.) Faktura do wglądu. Tel. 603 125 449

Sprzedam Peugeot 206 1.4, 75 KM, 2002 r., 224.000 przed., 3 drzwi, niebieski, elekt. szyby, centr. zam., radio, klucz z pilotem, przyciemniane szyby, opłaty 08/21, cena 3100 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004, przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, c.z., el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Tel. 606 466 040

SPRZEDAM

Kominek na drzewo z płaszczem wodnym, 3-letni. Tel. 607 245 342

Krajce z silnikiem elektrycznym, metalowa. Tel. 607 565 546

Ziemniaki jadalne, cena 1 zł / kg. Tel. 695 114 581

Rower damski 28" Herkules, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 607 106 694

Golebie ozdobne, kariery. Tel. 606 576 953

3 trocinki, piec kaflowy przenośny, piec do ogrzewania foli z rurami i dmuchawą, doniczki nowe i używane różnej wielkości, paletki do rozsady. Tel. 667 440 028

Skrzynki 40x60 drewniane do pikowania i siewu warzyw. Tel. 667 440 028

Kwiaty doniczkowe, dracena wysoka 130 + 48cm doniczka, Juka 100 cm+25 doniczka, Zamiokulkas 110 cm+ 60cm wys. doniczka. Tel. 667 224 987

Podgrzewacz wody junkers gazowy. Tel. 697 329 380

Drewno. Tel. 530 480 435

MEBLOMAR

ZATRUDNIMY:
Tapicerów, uczniów w zawodzie tapicer na rok szkolny 2021/2022

Słupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP).
Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

TANI PELLET
Tel. 665 298 289

Fabryka Mebli

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115

lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.

Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

BENIX[®]
STYLE FURNITURE



SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

AGRITO
Monika Świtłała
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGOZDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontrakcja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

FIRMA WAWRZYŃIAK (GRUPA AWW)

prowadzi skup ziarna mokrej **KUKURYDZY ZE ZBIORÓW 2021**

w **MAGAZYNACH** w LUBCZYNIE i w RYŃCU po **NAJWYŻSZYCH CENACH** w regionie.

TEL. 62 332 06 00

Kuchenkę mikrofalową, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Drzwi pełne 90x201 cm - 7 sztuk, drzwi wejściowe pełne 90x202 cm - 1 sztuka, okna drewniane bez szyb 110x115 cm - 4 sztuki. Wszystko w bardzo dobrym stanie. 100 zł za sztukę. Tel. 536 843 739

Miód z własnej pasieki. Tel. 880 783 079

Drewno do ścięcia olcha, sosna. Tel. 668 185 291

Kuchenkę gazową - AMICA. Cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Zrzyny dębowe grube dł. 120 cm oraz oflisy dębowe suche idealne na rozpalak, bieżące palenie oraz drewno kominkowe dębowe polupane i pocięte sezonowane 3 lata. Tel. 788 111 941

Kocioł grzewczy DEFRO - Optima Komfort 20 STD - 20 kW, rok prod. 2013. Sprawny, użytkowany do 05/2021 r. Cena do negocjacji - 1.500 zł. Tel. 607 201 864

Silnik elektryczny 7,5 kW. Tel. 62 781 84 96

Pianino. Tel. 531 470 728

Tarcicę akacjową 2,5 m3, grubość 50 mm. Tel. 601 934 747

Rower męski i damki 28 cali Herkules. Tel. 607 106 694

Ziemię ogrodową, posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Mebłe sklepowe, ladę i regały, gablotę szklaną. Tel. 795 083 867

Rower, damka, holenderski, cena 170 zł. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprężarkę Metabo 100 l., bardzo mało używana z wyjściem 10 bar. Tel. 533 817 130

Kury. Tel. 790 352 436

Rower damski i męski. Tel. 668 999 236

Nowy przyrząd do masażu kręgosłupa i nóg, pleców lub zamienić na rower 26". Tel. 731 044 179

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Holenderski rowerki dziecięcy Batavus, koła 20" w pełni sprawny. Tel. 880 860 495

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rower elektryczny Giant z ładowarką Bosch. Tel. 668 389 306

Cegły z rozbiórki około 2000 szt., 1 zł/szt. cena do negocjacji. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Nową kabinet przyszończą. Tel. 601 140 610

Piec do CO 75 kW z podajnikiem, ruszta wodne, można palić drewnem. Tel. 792 465 962

Drewno opałowe, bukowe, suche z dowozem. Tel. 62 78 10 366

Drewno opałowe sosnowe, duża ilość, Czajków. Tel. 782 651 248

Rolki dla dziewczynki w bdb. stanie rozm. 34-36. Tel. 696 264 300

Drewno opałowo-kominkowe. Tel. 798 269 672

Drewno opałowe liściaste. Luźne i ukła-

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
Walczak
ENERGIA ZWIERZĄT KROJĄCZICH
SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



Skup i Sprzedaż Artykułów Rolno-Budowlanych
W Swojej ofercie posiadamy:
NAWOZY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, PASZE, OPAŁ, FOLIE, SIATKI I SZNURKI ROLNICZE, MATERIAŁ SIEWNY
Preparaty do suchej dezynfekcji - rozwiązanie dla zdrowia zwierząt wyzwaniem dla patogenów

Zdzisław Talaga Zalesie 10, 63-505 Doruchów
tel. 62 731 55 05, 62 731 57 34

dane na paletach. Możliwość dowozu. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Sprzedam rower Gazela, męski, cena 650 zł. Tel. 603 524 017

Silnik elektryczny, wyrzynarkę tarczową i brzeszczotową oraz budę do psa. Tel. 669 469 095

Rozdrabniacz do kory i pompkę do emulsji. Tel. 696 264 300

Stół okrągły, rozkładany mahoniowy + 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Zrzyny dębowe, suche, sezonowane z dowozem. Tel. 788 111 941

Odkurzacz przemysłowy. Tel. 696 264 300

Deski topolowe 1m3, grubość 2,5 cm, długość 2,5 m. Tel. 667 522 365

Maszynkę do cięcia cegły, tarcza widowa fi 50 cm + silnik. Tel. 696 264 300

Krajeczę z bocznym kółkiem. Tel. 669 469 095

Bryczkę Maraton, nowa, cena 14000 do negocjacji. Tel. 607 106 694

Drewno opałowe brzozę suchą i mokrą sosnę oraz dęby na meble, stolarkę budowlaną. Tel. 880 783 079

Lodówkę, stan dobry, cena. Tel. 603 816 396

Pralkę automatyczną (używana), stan do-

bry, cena do negocjacji, tel. 603 816 396

Deskę olchową oraz dębową, długości 2 i 2.5m. Grubości 50, 40, 30, 25 mm. Sezonowane. 800 zł i 1200 zł m3. Mąkoszyce. Tel. 726 089 385

Chwytnak do wyciągania drzewa z lasu i silnik el. 15 kW. Tel. 608 768 354

Silnik el. kołnierzyowy 7,5 kW, 1480 obr/min. Tel. 667 309 391

ROLNICZE

Sprzedam gęsi kołudzkie, duże indyki zwykle, wszystko z 2021 roku. Tel. 502 373 130

Sprzedam pług do orki 3-skbowy, pług do podorywki 5-skbowy, kultywator, króliki od 2,5-3 kg. Tel. 667 440 028

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6-tonowa, kosiarka rotacyjna, szer. 1,65, POLSKA. Tel. 608 809 562

Sprzedam ziemniaki, odmiana Vineta. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta, duże pow. 20 kg. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta 10 sztuk. wialnie do zboża. Tel. 697 329 380

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kultywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Sprzedam przyczepę rolniczą, wywrotkę,

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.
Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

NIEMIECKĄ, zarejestrowaną. Tel. 865 340 423

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 t. z nadstawkami (kaczka). Tel. 533 817 130

Sprzedam siano i sianokiszonkę. Tel. 669 496 095

Oferuję usługę zbioru kukurydzy i traw na kiszonkę siewniarską Claas Jaguar z odwozem. Tel. 787 142 063

Kupię owies lub mieszankę. Tel. 505 353 516

Sprzedam sadzarkę, CZESKA, zielona, stan idealny. Tel. 62 73 12 433

Sprzedam ciągnik C-330. Tel. 695 465 951

Sprzedam koguty. Tel. 721 796 347

Sprzedam prosięta wykastrowane. Tel. 62 73 12 433

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kultywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Sprzedam obciążenie do Tura na tył ciągnika. Tel. 62 781 84 96

SPRZEDAM PROSIĘTA. Tel. 663 742 683

Sprzedam siewnik Poznaniak 88 r., stan bdb., cena 2500 zł., przyczepa szywna bez prawa rejestracji, cena 2500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków, 2-rzędówka, 88 r., cena 1500 zł, pług 5-skbowy, cena 600 zł, ładowacz cyklon, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kultywator z wałkami, siewnik

zawieszany, silnik 7,5 KW, brony ciężkie 5-tki, żmijka 8 m, pług 4-skbowy. Tel. 665 684 996

Sprzedam pająka do siana, śrutownik bijkowy z silnikiem, krajeczę. Tel. 665 684 996

Sprzedam koguty białoczu. Tel. 721 796 347

Sprzedam BARANA KAMERUŃSKIEGO, brony 5-tki, parę gęsi. Tel. 669 469 095

Sprzedam przyczepę do okrągłych bali, gruber ścierniskowy z wałem i talerzówką. Tel. 785 755 645

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, cena 3200 zł., kopcaczka 2-rzędowa, cena 1500 zł, siewnik Poznaniak na docisku, cena 2300 zł., brony 5-tki 500 zł. Tel. 697 535 201

Potrzebny kozioł do pokrycia Anglolutelki. Tel. 505 353 516

Sprzedam kombajn zbożowy Cilas Consual z zadaszaniem, silnik Perkinsa 4-cylindrowy i rozdrabniacz. Tel. 796 308 071

Sprzedam talerzówkę 16 talerzy Słupska, stan b.d., cena 2300. Tel. 728 120 845

Sprzedam agregat uprawowy, opryskiwacz 12 m oraz rozśiewacz nawozu KOS. Tel. 665 684 996

Do sprzedania maszyny rolnicze ładowacz, cyklop, rozrzutnik obornika, wałce po siewne oraz wóz metalowy do ciągnika i brony 5. Tel. 795 653 414

Sprzedam sadzarkę. Tel. 62 731 24 33

Sprzedam pszenżyto paszowe ok. 8 ton. Tel. 667 522 365

Sprzedam pszenżyto, przyczepę wywrotkę 4 tony, pług Rabewerk, 3-skbowy z zabezpieczeniem na kamieniu. Tel. 665 067 076

ZADKA KRÓLIKOWSKI WACHOŃSKI OŚWIECIEŃSKI GONERA DUBIEL GÓRA

Ostrzeszowskie Centrum Kultury zaprasza na film

UMORZENIE

„Czasu nie zatrzyma nikt, ale każdy może się nim podzielić...”

FILM W REŻYSERII HUBERTA AMPULY

LEKAL WIELKI JAKUB JANIA, SZYBNIK KRZYSZTOF, KRZYSZTOF JAKUB, POKORNY WACHOŃSKI MATYJASZ GÓRA, TOMASZ SŁOWIAŃSKI, ROBERT CZYŻA, KRZYSZTOF BŁYSKO, LEMBITA ANIOŁOWICZ, MAŁGORZATA SIKORZIŃSKA, MATYJASZ GONCZYK, WIKTOR KAČMAR, LUBOSZ WILK, ANDRZEJ AMPUL, AGATA NĘPIAŁA, KATARZYNA SIEREMBA, ANTOŃ KRZYSZTOF, DANIAŁ WALECZYŃSKI, ANDRZEJ JANEC, JUBITEK WYPIELI, MELANNA KRASZCZYŃSKA, EWA PIPIŃ, MARCIN CIEPIELAK, JOANNA KOPCIWA, ADAM POKORNY, JOANNA JANIKOWSKA

Partnerzy medialni: TRASKO, adams, OK, BUDYŁO PASTORA

W KINACH OD 5 LISTOPADA

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokoje mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEścić OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)

2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW
12-17.10.2021 r.
„ZAMKOWA” ul. Zamkowa 28,
tel. 62 730 00 76
KĘPNO
12.10.2021 r. „Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80
13.10.2021 r. „Burchaciński”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87
14.10.2021 r. „Na Zdrowie”
ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81
15.10.2021 r. „Dr. Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66

Uroczyste „Gaudeamus” w Akademii Kaliskiej

4 bm. został uroczystie za-inaugurowany rok akademicki 2021/2022 w Akademii Kaliskiej. - Kształcimy studentów na 21. kierunkach studiów pierwszego stopnia i 10. kierunkach studiów magisterskich. Kształcenie odbywa się w zakresie 31 specjalności, a dodatkowo nadajemy stopień doktora w dwóch dyscyplinach - nauki o zdrowiu i nauki o bezpieczeństwie - powiedział w swoim przemówieniu rektor uczelni, prof. Andrzej Wojtyła.



Najpierw, w kaliskim kościele garnizonowym, została odprawiona uroczysta msza święta pod przewodnictwem ks. prałata Zbigniewa Cieślaka, wikariusza biskupiego ds. administracyjnych. (...)

W samo południe rozpoczęła się z kolei uroczystość immatrykulacji studentów pierwszego roku, którzy w obecności członków senatu Akademii Kaliskiej i zaproszonych gości zostali przyjęci w poczet studentów.

- Rozpoczynamy nowy rok akademicki 2020-2021, podobnie jak poprzedni rok w obliczu obostrzeń wynikających z ogólnoswiatowych uwarunkowań pandemii koronawirusowej - przyznał rektor Akademii Kaliskiej, prof. Andrzej Wojtyła. - Obecnie funkcjonujemy w warunkach czwartej fali pandemii. Przestrzegamy tych obostrzeń skrupulatnie, wpro-

wadzając coraz to nowe ich formy, wynikające z dokładnej analizy sytuacji epidemiologicznej nie tylko w Polsce i w naszym regionie, ale biorąc pod uwagę prognozy epidemiologiczne dotyczące rozprzestrzeniania się tej pandemii na świecie, w poszczególnych regionach świata i w poszczególnych krajach. Mamy w naszej uczelni unikalną możliwość przeprowadzania takich analiz ponieważ aktualnie pracują na naszej Uczelni jako samodzielni pracownicy naukowcy czterech byli Główni Inspektorzy Sanitarni oraz wybitni naukowcy klasy światowej, w tym epidemiolodzy klasy światowej tacy jak np. prof. Witold Zatoński, wybitni statystycy tacy jak: prof. Mirosław Krzyśko czy prof. Andrzej Młodak, jak również prof. Waldemar Ratajczak - jeden z najwybitniejszych polskich ekspertów z zakresu planowania przestrzennego.

Rektor dziękował kadrze dydaktycznej i naukowej oraz pracownikom administracji za zaangażowanie w rozwój Uczelni. - Wasza praca została nagrodzona wyjątkowo dużą ilością studentów rozpoczynających naukę w naszej szkole wyższej w roku akademickim, który właśnie rozpoczynamy - mówił prof. Wojtyła.

Tegoroczna rekrutacja zakończyła się przyjęciem na pierwszy rok studiów 1380 studentów na studia stacjonarne i niestacjonarne, co oznacza wyższą o ponad 100 liczbą nowych studentów niż w ubiegłym roku. Na niektórych kierunkach rekrutacja została przedłużona i jeszcze trwa, co związane jest z panującą pandemią koronawirusową (związanych z pandemią opóźnieniami z obroną prac dyplomowych przez niektórych studentów).

Akademia Kaliska kształci studentów na 21 kierunkach studiów pierwszego stopnia i 10 kierunkach studiów magisterskich. Kształcenie odbywa się w zakresie 31 specjalności. Uczelnia nadaje stopień doktora w dwóch dyscyplinach - nauki o zdrowiu i nauki o bezpieczeństwie. Prowadzi też studia podyplomowe.

W Akademii Kaliskiej pracuje obecnie 101 samodzielnych pracowników naukowych (profesorów, profesorów uczelnianych i dr habilitowanych) w tym 47 profesorów tytułarnych. Dodatkowo zatrudnionych jest 5 profesorów wizytujących, w tym trzech zagranicznych. Kadra naukowo dydaktyczna w sumie liczy 294 pracowników. z tego oprócz samodzielnych pracowników naukowych: profesorów zwyczajnych i nadzwyczajnych zatrudnionych jest 120. pracowników z tytułem doktora. W uczelni funkcjonuje 4 wydziały: Wydział Nauk Społecznych, Wydział Nauk o Zdrowiu, Wydział Politechniczny oraz Wydział Medyczno-Społeczno-Techniczny we Wrześni. W roku akademickim 2021-2022 studiować tu będzie 3100 osób.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

NIE CZAS UMIERAĆ



12.10 godz. 19:45
13.10 godz. 17:00
14.10 godz. 19:30

WESELE

12.10 godz. 17:15
13.10 godz. 19:45
14.10 godz. 17:15

WYSZYŃSKI - ZEMSTA CZY PRZEBACZENIE



12.10 godz. 15:30
13.10 godz. 15:30
14.10 godz. 15:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

WESELE



12.10 godz. 20:15
13.10 godz. 17:15
14.10 godz. 20:15
15.10 godz. 17:15
16.10 godz. 20:00
17.10 godz. 20:00

NIE CZAS UMIERAĆ

12.10 godz. 17:00
13.10 godz. 20:00
14.10 godz. 17:00
15.10 godz. 20:00
16.10 godz. 16:30
17.10 godz. 16:30

JAK ROZMAWIĄC Z PSEM



16.10 godz. 14:00
17.10 godz. 14:00

REKLAMA

Bach house Bach House Sp. z o.o. Podarzewo 4a, 62-010 Pobiedziska
tel. 61-815-40-28, kom. 665-333-949
e-mail: biuro@bachhouse.pl, www.bachhouse.pl

CNC

USŁUGOWA OBRÓBKA

Centra 3-osiowe i 5-osiowe




PRODUKCJA SKLEJKI

PŁASKIEJ i PROFILOWANEJ





STRONY
INTELIGENTNE :)
INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO

WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

606 638 607

AGENCJA CREATYWNA
CZYSTOŚĆ WIZJÓW

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

JB

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Wprowadź w swoje życie trochę pozytywnego zamieszania. Zapisz się na ciekawy kurs lub ćwiczenia, porzuć rutynę. W tym tygodniu powodzenie ci sprzyja, a mnóstwo energii popychać cię będzie do działania. W pracy wydarzenia będą spokojnym rytmem. Mnóstwo dyskusji i zaproszeń na towarzyskie spotkania sprawi, że na domowe obowiązki zabraknie ci czasu.



BYK 21.IV - 20.V

Wszystko się uda, a twoje ambitne plany zrealizujesz tak, szybko, jak sobie tego życzysz. To, z czego dawniej musiałeś zrezygnować, teraz okaże się możliwe do zdobycia. Wykorzystaj ten tydzień, aby z zapałem zabrać się za trudne sprawy. Jowisz sprzyja udanym zakupom, a także większym transakcjom i inwestycjom. Nie opłaci się słuchać rad osób, które nie wierzą w twoje umiejętności.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Odkryjesz, że lubisz niektóre obowiązki. Zadziwisz innych swoją pracowitością i całkowitym oddaniem ważnym sprawom. Szef będzie zachwycony. W miłości zastanów się, czy dotychczasowe miłosne wybory były trafne i skuteczne, a wnioski zastosuj od razu w praktyce. Wenus obdarzy cię poczuciem humoru i zawiadającym urokiem, obok którego nikt nie przejdzie obojętnie.



RAK 21.VI - 21.VII

Ktoś może poprosić cię o przysługę, która wymagać będzie od ciebie zaangażowania, które może okazać się ponad siły. Wenus sprawi, że wszyscy będą Ignąć do ciebie i oczekiwać twojej pomocy. Udzielaj dobrych rad, rozsądź spory, ale pilnuj własnych interesów. W pracy nie przegap okazji do zaprezentowania swoich umiejętności i poglądów w szerszym gronie.



LEW 21.VII - 20.VIII

Będziesz pogodny i wyrozumiały, bo zaczniesz bardziej o siebie dbać. W pracy ominą cię trudności. Pewna propozycja może być szansą na rozpoczęcie nowego rozdziału w karierze. Przystań być zbyt drobiazgowy, nie martw się humorami szefa, a ryzykowne projekty sprytnie zrzuć na barki kogoś bardziej pracowitego. W wolnym czasie będziesz więcej spacerować i myśleć o zmianach w uczuciach.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Nadszedł czas wielkich wyzwań i realizacji trudnych, ale ambitnych projektów. Nie uciekaj przed nowymi zadaniami, nie przekładaj ważnych spraw na później, bo teraz decydować się będą losy twojej kariery i zawodowej pozycji. W końcu nawet twój największy wrogię będą cię podziwiali. W miłości nadejdzie czas romantycznych wzruszeń, a nawet bajkowych związków.



WAGA 21.IX - 20.X

Będziesz bardzo optymistycznie nastawiony do życia. Wszystko ułoży się po twojej myśli, jeśli tylko zaufasz swojej miłosnej intuicji. Planety, które sprzyjają miłosnym zauroceniom, obdarzą cię w tym tygodniu powabem i czarem. Wykorzystaj ten sprzyjający czas i załatw sprawy, nie tylko uczuciowe, z którymi do tej pory nie mogłeś się uporać.



SKORPION 21.X - 21.XI

Sprawy towarzyskie zajmą ci tak wiele czasu, że możesz zaniedbać zawodowe obowiązki. Trudno ci będzie uwolnić się od znajomych, którzy widzieć będą w tobie idealnego doradcę i przyjaciela. W pracy bądź ostrożny i nie powierzaj swoich spraw osobom, na których już raz się zawiodłeś. W miłości będziesz niezdecydowany, a nawet przewrażliwiony.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Świat zacznie ci się podobać, a problemy okażą się mniejsze, niż przewidywałeś. Docenisz pomoc okazywaną ci przez przyjaciół, nabierzesz większego zaufania do własnych umiejętności i zdolności. Zadbaj o swoje pieniądze, bo tydzień sprzyja mądrym inwestycjom. Udadzą się także zakupy i podróże. Zawarte podczas nich znajomości mogą mieć dla ciebie zaskakujący, ale bardzo sympatyczny finał.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Czekają cię dodatkowe obowiązki. Nie martw się jednak, bo w ślad za nimi pojawią się pieniądze. Będziesz organizować innym czas i dzielić zadania. Zdobędziesz większe wpływy, a nawet sięgniesz po władzę. Jowisz daje ci szansę na zdobycie nowych źródeł gotówki, będziesz miał dobrą rękę do pieniędzy. Jeśli szukasz lepszej posady, weź sprawy w swoje ręce i atakuj wymarzonego pracodawcę.



WODNIK 21.I - 18.II

Czas odpocząć i nabrać sił. W tym tygodniu nie rób nic na siłę i nie przemęczaj się. Nowe propozycje mogą okazać się bardzo męczące, nie będziesz też mógł liczyć na zbytne zaangażowanie współpracowników. Okaże się, że ktoś jest ci winien pomoc i wsparcie lub też szef zlituje się nad tobą i ryzykowne zadania przydzieli innej osobie. Zajmij się sobą, znajdź czas na spacer.



RYBY 19.II - 20.III

Uda ci się zapanować nad nowymi sprawami, jakich ostatnio ci nie brakowało. Uporządkujesz chaos, nadrobisz zaległości. Będziesz pewnie stąpać po ziemi. W pracy opłaci się rozmawiać o podwyżce i wyceńnić umiejętności na trochę więcej, niż robiłeś to do tej pory. Niektóre sprawy mogą jednak przeciągać się i opóźniać.

REKLAMA

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**



J3M KEMPA
☎ 604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

**BIURO
REKLAMY**



Tel. 62 732-05-50

Jesień 2021
CENTRALA NASIENNA
Ostrzeszów

OFERUJE:

- JĘCZMIENŃ OZIMY:** Odmiana: ZENEK, KWS KOSMOS, SU VIRENI, RETURN, TEUTO, SANDRA, JAKUBUS, ALEKSANDRA
- PSZENICA OZIMA:** Odmiana: ASORY, OPOKA, EUFORIA, PRODUZENT, ARKADIA, HONDIA, MEWA, OSTROGA, JULIUS
- PSZENŻYTO OZIME:** Odmiana: BELCANTO, SU LIBORIUS, CORADO, ORINOKO, TADEUS, MELOMAN, TRAPERO, BOROWIK, ROTONDO, OCTAVIO
- ŻYTO OZIME POPULACYJNE:** Odmiana: DAŃKOWSKIE SKAND, DAŃKOWSKIE RUBIN, DAŃKOWSKIE GRANAT, DAŃKOWSKIE AMBER, HORYZO, BOJKO
- ŻYTO MIESZAŃCOWE:** Odmiana: TUR F1, DOLARO F1, SU PERFORMER

POSIADAMY W SPRZEDAŻY: NASIONA POLONOWE, MIESZANKI TRAW, ŚRODKI OCHRONY, DODATKI PASZOWE, NARZĘDZIA, ARTYKUŁY OGRODNICZE, NAWOZY, itp.

PASZE FIRMY BLATTIN i SANO

CN Ostrzeszów, ul. Wieluńska 1
Tel. 62 730 26 78, 663 485 747, 609 046 859, 667 080 705

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie



Premia naSTART

**Załącz konto RBS
Młódzież i odbierz
50 zł premii!**

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.09.2021 r. do 31.12.2021 r. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl

www.rbs.lututow.pl

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smolits
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack130@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372